
Kraj vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

105733 

Název dokumentu: Dodatek číslo 1 smlouvy o dílo - Veřejná zakázka "Nemocnice 
Havlíčkův Brod - rekonstrukce perinatologického centra a stavební 
úpravy gynekologickoporodnického oddělení" 

Dodatek číslo 1 smlouvy o dílo - Veřejná zakázka "Nemocnice 
Havlíčkův Brod - rekonstrukce perinatologického centra a stavební 
úpravy gynekologickoporodnického oddělení" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Josef Pavlík 

Schváleno: Rada kraje Datum: 6.9.2016 Č.usnesení: RK 06/2016/09 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 

Smluvní částka: 1) 5761842.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: 31.8.2017 

Pracoviště/pracovník Datum /" Rodpis <\\ v. 
Zpracoval: OM/O. Homola 25.8.2017 V v 

iv,u\l 

Projednáno s: OM/E. Jozífek 25.8.2017 

Právní kontrola: OM/J.Tvrzová 25.8.2017 { J " /  
Předkládá: OM/P. Kolář 25.8.2017 ( > 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/P.Kolář 25.8.2017 

Y 
Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář 25.8.2017 V k  Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/P. Tulis 25.8.2017 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 60932171), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: homola, datum ověření: 25.08.2017 11:51:02): 

Dodatek číslo 1 smlouvy o dílo - Veřejná zakázka "Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce perinatologického 
centra a stavební úpravy gynekologickoporodnického oddělení" 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 5761742, Datum Od: 1.5.2017, Datum do: 6.9.2017, Perioda: měsíčně, ODPA: 3522, ORJ: 8002, 
ORG: 1621020000 POL: 6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plněni. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, přip. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedouci odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



K U J I P 0 1 8 3 A 3 3  

DODATEK C. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 17. 4. 2016 na akci 

„Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce 
perinatologického centra a stavební úpravy 

gynekologického oddělení" 

fíu 

I. Smluvní strany 
Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel./fax: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu 
smlouvy pověřen Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana 
kraje pro oblast ekonomiky a majetku, 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Josef Pavlíkl 
Ing. Oldřich Homola 
+420 564 602 326/+420465602433 
708 90 749 
CZ70890749 
Sberbank CZ, a.s 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
Se sídlem: 
Zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 

Tel./fax: . 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 
(dále jen Zhotovitel) 

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod a.s. 
Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod 
Petrem Suchým, předsedou představenstva 
Petr Suchý, předseda představenstva 
Ing. Vlastimil Hladík, člen představenstva, vedoucí 
obchodně technického oddělení 
Vladimír Kučírek, vedoucí stř.035 Pozemní 
stavby, tel.:602 153 561:kucirek@chladek-tintera.cz 
Ing. Libor Hanousek, vedoucí projektu 
Vladimír Malý, stavbyvedoucí 
569 400 500/569 400 501 
609 32 171 
CZ60932171 
ČSOB a.s. 
3925017/0300 
KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2487 

II. Předmět dodatku 
Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 17. 4.2017 je změna předmětu díla 
a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly 
zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla 
v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto 
změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné 
změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny 
v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny 
(méněpráce). S ohledem na značný objem těchto změn se smluvní strany následně dohodly 
na prodloužení termínu dokončení díla. Specifikace těchto změn je popsána v přiloženém 
změnovém rozpočtu 
Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy uzavřely následující 
dodatek, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

1/2 



1) Článek 2. Předmět díla 
Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnovém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2) Článek 3. Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní takto: 
3.3. Dokončení díla se sjednává nejpozději do 6. 9. 2017 

3) Článek 4. Cena za dílo, odst. 4.1. se mění a nově zní takto: 

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto: 

Cena díla bez DPH celkem: 24 746 138,18 Kč 

slovy: dvacetčtyřimilionysedmsetčtyřicetčesttisícjednostorřicetosm 18/100 korun českých 

Rekapitulace ceny: 
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 bez DPH: 

Cena víceprací a méněprací: 

Cena víceprací bez DPH: 
Cena méněprací bez DPH: 
Cena více-méněprací bez DPH: 

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1 

Cena díla bez DPH 

Další text tohoto odstavce zůstává beze změny. 

19 984 285,17 Kč 

5 668 566,72 Kč 
906 713,71 Kč 

4 761 853,01 Kč 

24 746 138,18 Kč 

III. Závěrečná ustanovení 
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy -
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
začátku. 
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 stejnopisy objednatel a 2 stejnopisy zhotovitel. 

Přílohy: 1 - položkový rozpočet změn 

V Havlíčkově Brodu 

za zhotovitele: 

PettSuchy 

v Jihlavě i Y 

Kraj Vysočina 
Žižkova 57. 587 33 Jihlava 

za objednatel 

Tintera H a v l í č k ů v  B r o d  
ÁmMrK Havličkův Brod, tel./fax: 569 400 500 

/  y .  ,  telefon: 569 425 220 
. telefon: 56S422 394 

' • IC: 609 32 171 DIČ: C760937171 

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku 

2/2 

i 

"i 6 



Stavba : Nemocnice Havlíčkův Brod - Rekonstrukce perinatologického centra a stavební úpravy gynekologickoporodnického oddělení 

Rekapitulace stavebních rozpočtů 

I změna č. název změny popis a zdůvodnění méněpráce vícepráce cena bez DPH DPH celkem 
cena včetně I 

DPH | 

1 Dorozumívací systém sestra pacient 
Vybraný poddodavatel prověřil stav stávajícího zařízení v dalších prostorách 5.NP v závislostí na napojení na systém 

CODACO užívaný ve všech ostáních provozech uživatele. Po posouzení všech souvislostí rozhodl objednatel o 
sjednocení systému v celém 5. NP 

268 604 982 948 714 344 150 012 864 356 

2 Doplnění výplní otvorů perinatoiogie 
Po prověření skutečného stavu stávajících výplní otvorů rozhodl objednatel o provedení výměny vevšech dotčených 

místnostech. 0 241 272 241 272 50 667 291 939 

3 Chlazení - 6. HP Na základě požadavku uživatele bylo doplněno do projektové dokumentace 0 566 312 566 312 118 925 685 237 

4 Vnitřní dřevěné dveře 
V ráma úspor byly ponechány původní výplně otvorů. Po posouzení jejich skutečného stavu a barevného sjednocení 

oddělení došlo k úpravě a doplněni. 
5 250 65 662 60 412 12 687 73 099 

5 Obklady a dlažby Obklady keramické a podlahy z dlaždic - úprava a doplnění dle realizované skutečnosti 0 55 781 55 781 11 714 67 495 

6 Opravy vnitřních omítek Opravy vnitřních omítek v 5. NP a 6. NP - skutečnost 328 277 707134 378 858 79 560 458 418 

7 Elektroinstalace 

Po odkryti stávajících podhledů byl zrekapítuíován skutečný stav provedení rozvodů SLR i NN. Protože způsob 
provedení neodpovídal současné ČSN, byl ke konzultaci pozván technik TIČR. Na základě těchto poznatků byla 

provedena úprava PD. Kromě doplněni a úpravy tras bylo především třeba doplnit jištěni většiny stávajících okruhů. Tlm 
došlo k zásadním změnám v provedení rozvaděčů včetně zvýšení nároků prostoru jejich umístěni. 

190 725 910 846 720 122 151 226 871 348 

8 Staveništní výtah 

V soutěžní dokumentaci předpokládal GP přesun bouraných i dodávaných hmot přes prostory nemocnice na rampu za 
použití stávajících osobních výtahů. Při předání staveniště účastníci posoudili skutečné přístupové podmínky a z toho 
vyplývající možnosti řešeni. Výsledkem je návrh použití venkovního výtahu a úpravy příjezdové komunikace. Uvedné 

řešení je ve všech ohledech ohledech lepší než původní návrh. 

0 277 333 277 333 58 240 335 572 

9 Vnitřní kanalizace a vodovod 
Úprava soupisu prací podle skutečnosti, provedení podle požadavků uživatele a na základě technického stavu 

stávajících konstrukcí. 0 145 506 145 506 30 556 176 062 

10 
Stavební úpravy 6.NP spojovacího 
travé 

Při provádění prací v 6. NP bylo qištěno propojení sítí Eí a SLR v celém podlaží včetně spojovacího travé a oddělení 
ortopedie. Vzhledm k tomu, byl uživatelem předložen návrti na zařazení dalších úprav, naplánovaných na rok 2018 do 

této akce. Došlo by tím k podstatnému snížení omezení provozu nemocnice. Výsledkem bude přínos finančních 
prostředků (zrušení omezení výkonů nemocnice v roce 2018, úspory na stavebních pracech) i organizační zátěže 

pacientů a personálu (hluk, prach, omezování pohybu osob, úpravy provozního řádu). 

1 411 918 1 411 918 296 503 1 708 421 

11 
Doplnění chlazení pro slaboproudý 
rack v ORL 

V rámci provádění stavebních úprav požádal uživatel o doplnění chlazení v místnosti datového rozvaděče. Vzhledem 
ke snížení zátěže pacientů a personálu (hluk, prach, omezování pohybu osob, úpravy provozního řádu) byl tento 

požadavek zahrnut dodatečně do této akce. 
0 62 273 62 273 13 077 75351 -

12 Ostatní stavební práce 
V tomto ZL jsou zahrnuty zbývající rozdíly mezi projektovou dokumentací a skutečným provedením akce. Jedná se 

především o úpravu vestavěného nábytku podle skutečných rozměrů místností po provedených úpravách a požadavků 
uživatele. 

113 859 241 582 127 723 26 822 154 545 

13 0 0 0 

14 0 0 0 

Změny celkem 906 714 5 668 567 4761 853 999 989 5 761 842 



Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce 5.WP a 6. NP 

Poř Typ Kód Popis MJ 

vícepráce méněpráce 

241582 mmml 
Ztraíné Výměra Jedn. cena Cena 

Ostatní stavební práce v 5. NP a 6. NP - skutečnost 127 723 

Ostatní stavební práce - celkem 127 723 
demontáž madel chodba ORL kpl 1,0 1,0 2 500,00 2 500 
zpětná montáž madel - chodba ORL m 25,0 25,0 200,00 5 000 
osazení revizních dvířek na uzávěry vody - do 200x200 kus 12,0 i 12,0 410,00 4 920 
osazení revizních dvířek na uzávěry vody - do 400x400 kus 4,0 - 4,0 500,00 2 000 
osazení invalidních madel a sedátka sociálka ORL kpl 1,0 1,0 2 100,00 2100 

SP 783121141 Nátěry syntetické OK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x m2 12,5 12,5 145,00 1 813 
zakapotování zad sociálky - instalační předstěna SDK 534,613,636 m 7,5 7,5 775 5 813 
kastlík SDK - 502 - zakrytí topení m 3 3,0 745 2 235 
kastlík SDK - 630a - zakrytí průvlaku m 1,5 1,5 745 1 118 
kastlík SDK - 629b - úprava otvoru u automatických dveří m 3 3,0 745 2 235 
kastlík SDK - 640 - zakrytí svodů elektro - ŽB stěna m 6 6,0 745 4 470 
kastlík SDK - 631 - úprava rohu pro provedení obkladu pvc m 3,2 3,2 745 2 384 
kastlík SDK - 601 - zakrytí chlazení m 3 3,0 745 2 235 

SP 764410850 Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm m -16,08 -16,08 30 - 482 
SP 764711115 Oplechování parapetu z ocel. pozink. poplast plechu tl. 0,6 mm rš 330 mm m -16,08 5 -16,884 386 -6517 

vnější parapet měděný - poz. Č.11 m 1,5 1,5 2600 3 900 
tepelná izolace VZT potrubí ti 40 mm - chodba 6.NP - 621 a m2 -27 -27,0 465 -12 555 
úprava potrubí VZT - křížení s výlezem 607 m2 23,6 23,6 552 13 027 
izolace potrubí VZT - křížení s výlezem - 607 m2 10,26 10,26 465 4 771 
otočení a úprava výlezu do strojovny výtahu 607 kpl 1 1,0 4500 4 500 
žebřík s oky - výlez do strojovny výtahu 607 ks 1 1,0 4200 4 200 
opláštění průlezu do strojovny výtahu - SDK 607 m2 6 6,0 895 5 370 
oprava soklíků - stávající chodby kpl 1,0 1,0 4 500,00 4 500 
druhá oprava omítek - po rozvodech elektro hod 30,0 30,0 210,00 6 300 
zadláždění prahu dveří - mezí schodištěm a chodbou 6.NP m2 1,4 1 1,4 283,00 396 
dlaždice keramické slinuté m2 1,4 10 1,54 250,00 385 
zkrácení dveří mediplynů 5.NP ks 1,0 -

požární utěsnění prostupů 6.NP - potrubí VZT ve strojovně VZT m -9 -9,0 2700 - 24 300 

SP 6338vb4 Vysátí a očištění povrchu podlah před štěrkováním m2 16,38 0 16,38 5 82 
SP 776521100 Lepení včetně svařování pásů povlakových podlah plastových m2 16,38 0 16,38 165 2 703 

záměna materiálů ve spojovací chodbě ORL 5.NP - 527 b m2 16,38 10 18,018 452 8144 
SP X2896 Penetrace podkladu m2 -10,3 0 -10,3 19,9 -205 

SP 7131xcv3 Montáž tepelné izolace stěn z desek lepeno studeným asfaltovým lepidlem, desky 
ve spárách kotvit ke zdi nerez příponkami m2 -10,3 0 -10,3 248 -2 554 

H 631ed Deska izolační z pěnového skla 450x600 mm tl. 100 mm vhodná pro lepení a 
omítání, třída reakce na oheň A1, faktor difuzního odporu materiálu 990000, m2 -10,3 10 -11,33 1410 - 15 975 

SP 998713203 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % -1,95 0 -1,95 187,35 -365 
SP X2896 Penetrace podkladu m2 -10,3 0 -10,3 19,9 -205 

SP 7131xcv3 Montáž tepelné izolace stěn z desek lepeno studeným asfaltovým lepidlem, desky 
ve spárách kotvit ke zdi nerez příponkami m2 -10,3 0 -10,3 248 -2 554 

H 631ed Deska izolační z pěnového skía 450x600 mm tl. 100 mm vhodná pro lepení a 
omítání, třída reakce na oheň A1, faktor difuzního odporu materiálu 990000, m2 -10,3 10 -11,33 1410 - 15 975 

SP 998713203 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % -1,95 0 -1,95 187,35 -365 
SP 342272323 Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek objemové hmotností 500 m2 10,3 10,3 508 5 232 
SP 342272323 Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek objemové hmotnosti 500 m2 10,3 10,3 508 5 232 
vlastní betonáž sprchových koutů m3 1,0 18900 18 900 
vlastní zdění soklíků sprchových koutů, včetně osazení rohů s periinkou, potažení mb 11,4 11,4 240 2 736 

dozdění otvorů rozvaděčů, (2ks 5np, 4 ks 6np), ytong 100 m2 6 6,0 508 3 048 
oprava omítek po osazení rozvaděčů - lepidlo + periinka m2 6 8 6,48 140 907 
oprava omítek v rozvaděčích - omítka štuková m2 19,6 5 20,58 80 1 646 

MP 
Revizní kazeta lehkého podhledu. Revizní kazeta lehkého podhledu M625 s 
revizním otvorem 620x520mm. Revizní prostup přichycen magneticky. ks 2 2,0 1849 3 698 

SP X34vb1 Montáž a dodávka přenosného hasicího přístroje práškového s has. schopností kus 2 2,0 1100 2 200 
štěrkování podlah - nadspotřeba 5.NP - po vybourání diažeb na staré terase - 532, m2 12 12,0 340 4 080 

SP 
označení ve 
výpisu 
nábytku č. 7 

M+D Kuchyňská linka 1500x600/400x860/2020- příplatek za provedení podle 
upravené dokumentace skutečného provedení ks 3,0 - 3,0 3 694,00 11 082 

SP 
označení ve 
výpisu 
nábytku č. 1 

M+D Kuchyňská linka 1800x600/400x860/2020 ks 2,0 - 2,0 3120,00 6 240 

SP 
označení ve 
výpisu 
nábytku č. 6 

M+D Kuchyňská linka 1400x600/400x860/2020 ks 2,0 - 2,0 1 760,00 3 520 

SP označení ve 
výpisu 
nábytku č. 
24 

M+D Pevně zabudovaná skříň policová 1310x500x2350, posuvné dveře, 
uzamykatelná, každé křídlo v hliníkovém rámu, bajonetový zámek 

ks 2,0 2,0 790,00 1 580 

SP označení ve 
výpisu 
nábytku č. 
26 

M+D Pevně zabudovaná skříň policová 1760x600x2350, posuvné dveře, 
uzamykatelná, každé křídlo v hliníkovém rámu, bajonetový zámek 

ks 1,0 1,0 1 120,00 1 120 

příplatek za dodávku úchytů dle výběru objednatele ks 289 0 
0 

289,0 40 11 560 
dodávka a montáž těsnících lišt ké kuchyňským linkám kpi 1 

0 
0 1,0 14500 14 500 

SP X168 Montáž a dodávka vnitřní plastová prosklená stěna 2300x3300 mm včetně kování, 
viz. výpis prvků PSV č. 9 kus -1 0 -1,0 31804 -31 804 SP 

Montáž a dodávka vnitřní hliníková prosklená stěna 2300x3300 mm náhrada za kus 1 0 1,0 47200 47 200 



Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce 5.NP a 6. NP 

Akce: Chlazení rozšířeného racku slaboproudu v oddělení ORL 
Jednotky Totaline 

vícepráce 
62 273 

méněpráce 
0 

Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce 5.NP a 6. NP 

Akce: Chlazení rozšířeného racku slaboproudu v oddělení ORL 
Jednotky Totaline 

název MJ počet MJ cena za MJ bez 
DPH 

cena celkem bez 
DPH 

CHLAZENI 
Venkovní kondenzační jednotka 5kW ks 1 21 850,00 Kč 21 850,00 Kč 
jednotka Totaline 

Vnitřní jednotka 
Vnitřní nástěnná jednotka (chladící výkon 5 kW) ks 1 20 500,00 Kč 20 500,00 Kč 
Potrubí 
Cu potrubí chladiva, vč.kotvení a izolace - 06 bm 15 189,04 Kč 2 835,60 Kč 
Cu potrubí chladiva, vč.kotvení a izolace - 012 bm 15 270,00 Kč 4 050,00 Kč 
Ostatní 
Plastový kabelový žlab vč.víka 100x100 bm 10 329,44 Kč 3 294,40 Kč 
Komunikační kabeláž 0,75-1,5mm2 bm 15 51,12 Kč 766,80 Kč 
Chladivo R410A kg 1 454,40 Kč 454,40 Kč 
Montážní a kotevní materiál kpl. 1 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 
Vstupní revize chladícího okruhu vč.založení revizní knihy kpl. 1 620,00 Kč 620,00 Kč 
Předávací dokumentace, zaškolení obsluhy kpl. 1 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 
Kabelové rozvody 
Kabel s Cu jádrem CXKH-R-J 3x1,5 m 15 56,80 Kč 852,00 Kč 
Nosná konstrukce venkovní kondenzační jednotky kpl. 1 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč 
Přesun hmot kpl. 1 1 750,00 Kč 1 750,00 Kč 

Cena celkem včetně prací bez DPH 21% 62 273 Kč 



Stavební úpravy 6.NP spojovacího travé u gynekologického pavilonu 

Poř. Typ Kócf Popis MJVýměra bez: Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

003: Svislé konstrukce - 14178 
1. SP 340291122 Dodatečné ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příčky 

přes 100 mm 
m 14,6 - 14,6 62,00 905 

2. SP 346481111 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem m2 1,5 _ 1,5 278,00 417 
3. SP 340239235 Zazdfvka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 150 mm m2 3,6 _ 3,6 702,00 2 527 
4. SP 340238235 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 150 mm m2 1,5 - 1,5 734,00 1 101 
5. SP 342272423 Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 m2 6,6 - 6,6 699,00 4 613 
6. SP Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 8,005 - 8,005 495,00 3 962 
7. SP 317168122 Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm kus 1,0 - 1,0 305,00 305 
8. SP 317168123 Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 150 cm kus 1,0 - 1,0 345,00 345 

006: Úpravy povrchu 45 432 
9. SP 612421431 Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 50 % m2 35,0 _ 35,0 284,00 9 940 

10. SP 642942111 Osazováni zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 13,0 - 13,0 682,00 8 866 
11. SP 612421637 Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová štuková malých ploch m2 20,84 _ 20,84 290,00 6 044 
12. SP 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým - včetně zabetonování otvorů ve m3 0,4 _ 0,4 3 470,00 1 388 
13. SP 612474115 Vnitřní omítka pórobetonových stěn tl 8 mm ze suché směsi Ytong m2 48,0 - 48,0 210,00 10 080 
14. SP 612481118 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačením do tmele m2 48,0 5,0 50,4 140,00 7 056 
15. SP 631311121 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 1 m2 tl do 80 mm m3 0,3 - 0,3 3 740,00 1 122 
16. SP 612423531 Omítka rýh š do 150 mm ve stěnách MV štuková m2 2,4 - 2,4 390,00 936 

009: Ostatní konstrukce a práce 46 713 
17. SP X36SC M+D protipožární ucpávky soubor 1,0 _ 1,0 12 500,00 12 500 
17b SP X34vb1 Montáž a dodávka přenosného hasicího přístroje přáškového kus 2,0 - 2,0 1 100,00 2 200 
18. SP 962031136 Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm m2 9,9 _ 9,9 55,00 545 
19. SP 971dv8 Otlučení omítek rovných podhledů m2 6,96 - 6,96 60,00 418 
20. SP 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 8,1 _ 8,1 180,00 1 458 
21. SP 971033631 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm m2 3,96 _ 3,96 107,00 424 
22. SP 949111111 Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 80,0 - 80,0 32,00 2 560 
23. SP 949111112 Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2 80,0 _ 80,0 38,00 3 040 
24. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 120,0 120,0 49,00 5 880 
25. SP 952902110 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodištích m2 120,0 - 120,0 2,24 269 
26. SP 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hi do 150 mm v do 150 mm m 3,0 _ 3,0 142,00 426 
27. SP 972055141 Vybourání otvorů ve stropech z ŽB prefabrikátů pl do 0,0225 tl přes 120 mm kus 6,0 - 6,0 77,20 463 
28. SP X112 Tabulky označující únikové trasy, apod. soubor 1,0 _ 1,0 3 000,00 3 000 
29. SP 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 8,2 8,2 130,00 1 066 
30. SP 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmotZKD podlaží t 65,6 _ 65,6 21,00 1 378 
31. SP 979082111 Vnitrostaveništni vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 8,2 _ 8,2 125,00 1 025 
32. SP 979087392 Příplatek ZKD 10 m vzdálenosti u vodorovného přemístění vybouraných hmot t 65,6 - 65,6 33,00 2 165 

SP 9790873SC3 Příplatek za přemístění vybouraných hmot bez mechanizace ručně vodorovný (-2.NP až 
6.NP (8 podlaží)) 

t 65,6 - 65,6 20,20 1 325 

SP 9790873SC3 Příplatek za přemístění vybouraných hmot bez mechanizace ručně svislý (-2.NP až 6.NP (8 t 65,6 - 65,6 20,20 1 325 
33. SP 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 8,2 8,2 90,00 738 
34. SP 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 164,0 - 164,0 10,00 1 640 
35. SP 979098201 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 8,2 _ 8,2 350,00 2 870 

021: Silnoproud 279 029 
36. MP Doplnění rozvaděče 2-RP18+6NP typ vestavný, IP40/20, TN-S, ln=40A; lk=10kA/400V 

přivod i vývody vrchem, provedený dle výkresu č. 1.4.4.2.04 
ks 1,0 - 1,0 2 451,36 2 451 

37. MP Rozvaděč 2-RP19+6NP typ vestavný, IP40/20, TN-S, ln=32A; lk=10kA/400V přívod i 
vývody vrchem, provedený dle výkresu č. 1.4.4.2.05 

ks 1,0 - 1,0 44 469,12 44 469 

38. MP Svítidlo A1 - Vestavné zářivkové svítidlo do kazetového podhledu 600x600 mm s opálovým 
difuzorem, 4x14W, výstup 4800 lumen, IP40, 4000K, Ra min 80 

ks 22,0 - 22,0 1 299,86 28 597 

39. MP Svítidlo A2 - Vestavné zářivkové svítidlo do kazetového podhledu 600x600 mm s opálovým 
difuzorem, 4x14W, výstup 4800 lumen, IP40, 4000K, Ra min 80, pro napjení z CBS 230V DC 

ks 3,0 - 3,0 1 299,86 3 900 

40. MP Svítidlo A3 - Vestavné zářivkové svítidlo do kazetového podhledu 600x600 mm s lesklou 
parabolickou mřížkou, 4x14W, výstup 4800 lumen, IP40, 4000K, Ra min 80 

ks 3,0 - 3,0 5 681,32 17 044 

41. MP Svítidlo D1 - Vestavný LED downlight s čirým krycím sklem ve vyšším krytí, 14W, výstup 
1600 lumen, IP44, 0 195x100mm 

ks 1,0 - 1,0 1 788,42 1 788 

42. MP Svítidlo D2 - Vestavný LED downlight s čirým krycím sklem ve vyšším krytí, 21W, výstup 
2200 lumen, IP44,0 195x100mm 

ks 2,0 - 2,0 1 788,42 3 577 

43. MP Svítidlo E1 - Nástěnné lineární LED svítidlo nad umyvadlo ve vyšším krytí, IP44, délka ks 4,0 - 4,0 1 119,00 4 476 
44. MP Svítidlo E2 - Nástěnné lineární LED svítidlo pod kuchyňskou linku, IP40, Třída ochrany II., 

délka 600 mm 
ks 1,0 - 1,0 759,50 760 

45. MP Svítidlo F1 - Přisazené kruhové LED svítidlo s opálovým difuzorem ve vysokém krytí, 24W / 
840, výstup 2100 lumen, IP65, Třída ochrany II., 0 360x85mm 

ks 2,0 - 2,0 1 978,70 3 957 

46. MP Svítidlo N1 - Vestavné nouzové LED svítidlo typu Area, 5W, výstup 285 lumen, napojeno na 
náhradní zdroj energie 230V, IP20, Třída ochrany II. 

ks 2,0 - 2,0 3 295,22 6 590 

47. MP Svítidlo NP - Nástěnné nouzové piktogramové LED svítidlo ve vysokém krytí, 3W, napojeno 
na náhradní zdroj energie 230V, IP65, Třída ochrany II. 

ks 5,0 - 5,0 902,70 4 514 

48. MP spínač řazení 1 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 8,0 _ 8,0 306,70 2 454 
49. MP spínač řazení 5 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 6,0 _ 6,0 372,40 2 234 
50. MP spínač řazení 6 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 4,0 — 4,0 299,40 1 198 
51. MP spínač řazení 6+6 IP20 ABB Lévit, bílá/ledově bílá ks 2,0 _ 2,0 361,64 723 
52. MP tjačítko řazení 1/0 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 4,0 - 4,0 328,80 1 315 

l z 8  



Poř. Typ Kód Popis MJVýměra bez; Ztrát na Výměra Jodn. cena C>^. 

53. MP zásuvka pro ochranný vodič PA ks 4,0 _ 4,0 324,00 1 29Í 
54. MP zásuvka 230V16AIP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 20,0 - 20,0 286,30 5 726 
55. MP zásuvka STA ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 1,0 - 1,0 261,30 261 
56. MP zásuvka 1xRJ45 cat.5e ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 1,0 - 1,0 321,60 322 
57. MP zásuvka 2xRJ45 cat.5e ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 3,0 - 3,0 404,40 1 213 
58. MP zvonek elektronický bezkontaktní 12V ks 1,0 - 1,0 954,25 954 
59. MP Tlačítko EPS signlizační ks 1,0 - 1,0 2 227,20 2 227 
60. MP Dorozumíval KOMUNIKAČNÍ JEDNOTKA 2000NU - Pacientský terminál ks 1,0 - 1,0 6 785,00 6 785 
61. MP Dorozumíval PŘÍPOJKA 2000 Pab/Pa ks 2,0 - 2,0 172,50 345 
62. MP Dorozumíval TLAČÍTKO 2000 Paa ks 2,0 - 2,0 172,50 345 
63. MP Dorozumíval PŘIVOLÁVAČI TLAČÍTKO 2000Pw - Nouzové tlačítko ks 2,0 - 2,0 115,00 230 
64. MP Dorozumívat PŘIVOLÁVAČI TÁHLO 2000Pd - Tahové tlačítko do vlhka ks 1,0 - 1,0 230,00 230 
65. MP Dorozumíval INDIKAČNÍ SVĚTLO 2000CL ks 1,0 - 1,0 770,50 771 
66. MP Dorozumíval Montáž, oživení, programování kpl 1,0 - 1,0 16 224,00 16 224 
67. MP žlab 100/60 včeně příslušenství, ocelový, drátěný, pozinkovaný m 15,0 - 15,0 191,90 2 879 
68. MP Nosník 150 ks 8,0 - 8,0 139,80 1 118 
69. MP ocelová kostrukce do 10 kg ks 3,0 - 3,0 163,20 490 
70. MP ocel. konstr. všeobecně kg 12,0 _ 12,0 76,10 913 
71. MP sekání drážky 25x25mm do zdiva m 61,0 - 61,0 67,00 4 087 
72. MP sekání drážky 25x15mm do zdiva m 78,0 - 78,0 49,00 3 822 
73. MP zapravení drážky 25mm (hrubá omítka) m 61,0 _ 61,0 42,40 2 586 
74. MP zapravení drážky 15mm (hrubá omítka) m 78,0 - 78,0 28,90 2 254 
75. MP Krabice rozbočovací KU68-1903 ks 14,0 - 14,0 61,90 867 
76. MP Krabice universální KU68-1902 ks 86,0 - 86,0 33,00 2 838 
77. MP krabice rozbočovací na povrch IP44 ks 6,0 - 6,0 84,10 505 
78. MP INST. TRUBKA PEVNÁ 16mm m 64,0 - 64,0 31,80 2 035 
79. MP INST. TRUBKA PEVNÁ 25mm m 51,0 - 51,0 43,70 2 229 



-C \ \<Z/ 
' '• Typ Kód Popis MJVýměra bez; Ztratné Výměra Jecln. cena Cena 

\Ta MP příchytka 16 ks 120,0 - 120,0 3,40 408 
r~ií7 MP příchytka 25 ks 98,0 - 98,0 4,10 402 

82. MP INST. TRUBKA OHEBNÁ 25mm m 74,0 - 74,0 26,30 1 946 
83. MP kabel CXKH-R 5x1,5 m 75,0 - 75,0 49,48 3 711 
84. MP kabel CXKH-R 3x2,5 m 181,0 - 181,0 40,77 7 379 
85. MP kabel CXKH-R 3x1,5 m 199,0 - 199,0 32,82 6 530 
86. MP kabel CXKH-R 5x2,5 m 18,0 - 18,0 61,25 1 103 
87. MP kabel CXKH-R 5x10 m 38,0 - 38,0 162,61 6 179 
88. MP kabel UTP cat.5e m 385,0 - 385,0 10,90 4 197 
89. MP kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 m 28,0 - 28,0 39,00 1 092 
90. MP kabel SYKFY 2x2x0,5 m 46,0 - 46,0 16,30 750 
91. MP kabel SYKFY 5x2x0,5 m 31,0 - 31,0 16,10 499 
92. MP ukončení kabelu do 4 ks 186,0 - 186,0 12,00 2 232 
93. MP ukončení kabelu UTP ks 14,0 - 14,0 45,00 630 
94. MP ukončení kabelu datového ks 148,0 _ 148,0 45,00 6 660 
95. MP kabelový štítek ks 116,0 - 116,0 10,30 1 195 
96. MP HOP - hlavni ekvipotencionální svorkovnice ks 1,0 - 1,0 674,50 675 
97. MP štítky označovací ks 12,0 - 12,0 10,90 131 
98. MP vodič CYA10 zžl m 38,0 - 38,0 23,80 904 
99. MP vodič CYA 4 zžl m 84,0 - 84,0 18,30 1 537 

100. MP vodič CYA 2,5 zžl m 65,0 - 65,0 15,00 975 
101. MP svorka AB včetně pásku ks 2,0 _ 2,0 64,80 130 
102. MP Zednické práce (sekání, průrazy, zazdění drážek a otvorů včetně materiálu, odvoz suti, bez hod 6,0 - 6,0 250,00 1 500 
103. MP svorka Wago 2x2,5 ks 186,0 _ 186,0 9,40 1 748 
104. MP svorka Wago 3x2,5 ks 114,0 - 114,0 12,70 1 448 
105. MP Jádrové vrty do průměru 60mm kpl 1,0 - 1,0 2 800,00 2 800 
106. MP Protipožární ucpávky do prum 150 do stěny nebo stropu kpl 1,0 - 1,0 3 135,00 3 135 
107. MP pomocné prače kpl 1,0 - 1,0 1 872,00 1 872 
108. MP Drobný nespecifikovaný materiál (šrouby, svorky, kotvící materiál...) kpl 1,0 - 1,0 1 483,20 1 483 
109. MP kordinace a součinnost se stav.dozorem kpl 1,0 _ 1,0 1 900,00 1 900 
110. MP jiný nespecifikovaný materiál kpl 1,0 - 1,0 800,00 800 
111. MP komplexní zkoušky, zkušební provoz, měření dat.kabeláže kpl 1,0 - 1,0 6 240,00 6 240 
112. MP zařízení staveniště kpl 1,0 - 1,0 2 500,00 2 500 
113. MP projekt skutečného provedení kpl 1,0 _ 1,0 4 500,00 4 500 
114. MP revize kpl 1,0 - 1,0 6 240,00 6 240 

024: Vzduchotechnika 39 942 
115. SP 340236212 Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm kus 3,0 - 3,0 52,50 158 
116. SP 971033341 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 3,0 - 3,0 94,90 285 
117. SP X103 Stavební přfpomoce hod 20,0 - 20,0 305,00 6 100 
118. MP X104 výustka komfortní čtyřhranná VK 2 280/140 R1, dvouřadá, odvod s regulací R 1, UR ks 2,0 - 2,0 888,00 1 776 
119. MP X105 talířový ventil KK 100, profil 100 mm, včetně rámečku KKT ks 1,0 - 1,0 134,40 134 
120. MP X106 talířový ventil KK 150, profil 150 mm, včetně rámečku KKT ks 1,0 - 1,0 234,00 234 
121. MP X107 ohebná hadice TERMOFLEX MO 102, jirofil 100 mm m 2,0 - 2,0 117,60 235 
122. MP X108 ohebná hadice TERMOFLEX MO 127, profil 150 mm m 3,0 - 3,0 169,20 508 
123. MP X109 čtyřhranné potrubí sk. I, pozinkovaný plech, rovné m2 18,0 - 18,0 631,20 11 362 
124. MP X110 čtyřhranné potrubí sk. 1, pozinkovaný plech, tvarovky m2 10,0 _ 10,0 691,20 6 912 
125. MP X111 stávající vzt potrubí - DEMONTÁŽ, potrubí čtyřhranné sk. 1. m2 6,0 - 6,0 84,00 504 
126. MP X112 potrubí kruhové SPIRO profil 150 mm m 10,0 - 10,0 202,80 2 028 
127. MP X113 kruhové potrubí SPIRO odbočka jednoduchá 150/100, profil 150 mm ks 1,0 - 1,0 330,00 330 
128. MP X115 kruhové potrubí SPIRO oblouk 90°, profil150 mm ks 1,0 - 1,0 256,80 257 
129. MP X116 zaregulování systému hod 6,0 - 6,0 360,00 2160 
130. MP X117 vyčištění stávajícího potrubí v místě montáže m2 8,0 - 8,0 600,00 4 800 
131. MP X118 materiál těsnící, montážní a spojovací kg 10,0 - 10,0 216,00 2160 

099: Přesun hmot HSV 2 392 
132. SP 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 9,2 - 9,2 190,00 1 748 

SP 998011sc6 Příplatek pro přesun hmot pro budovy zděné (-2.NP až 6.NP (8 podlaží)) bez mechanizace 
ručně svislý 

t 9,2 - 9,2 35,00 322 

SP 998011sc7 Příplatek pro přesun hmot pro budovy zděné (-2.NP až 6.NP (8 podlaží)) bez mechanizace 
ručně vodorovný 

t 9,2 - 9,2 35,00 322 

711: Izolace proti vodě 2 550 
133. SP 711411052 Provedení izolace proti vodě za studena na vodorovné a soklové ploše tekutou lepenkou m2 5,5 - 5,5 85,40 470 
134. SP 711412052 Provedení izolace proti vodě za studena na svislé ploše tekutou lepenkou m2 6,6 - 6,6 104,00 686 
135. H X8fv7 Trvale pružná dvousložková hydroizolační těsnící hmota, na bázi polymercementové 

suspenze -1,5 kg/m2 při 2 nátěrech 
kg 18,15 5,0 19,058 69,00 1 315 

136. SP 998711202 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m % 3,21 - 3,21 24,71 79 

720: Zdravotní technika 89 5S4 
137. SP 974031143 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hi do 70 mm š do 100 mm m 8,0 - 8,0 104,52 836 

138. SP 9740311ggh Provrtání žb zdi DN 150 dl 250 mm kus 2,0 - 2,0 2 200,00 4 400 

139. SP 972055141 Vybourání otvorů ve stropech z ŽB prefabrikátů pl do 0,0225 tl přes 120 mm kus 4,0 _ 4,0 77,20 309 
140. SP 411388621 Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech kus 4,0 - 4,0 378,00 1 512 
141. SP 619481115 Potažení ploch rovných i zaoblených rabicovým pletivem bez nástřelů m2 2,5 - 2,5 105,96 265 
142. SP 612424992 Omítka zarabicovaných trub MV m2 2,5 - 2,5 525,00 1 313 
143. SP X103 Stavební přípomoce hod 15,0 - 15,0 230,00 3 450 
144. MP 721 17-6102 Potrubí Geberit připojovací D 40 m 4,0 - 4,0 160,20 641 

145. MP 721 17-6103 Potrubí Geberit připojovací D 50 m 6,0 _ 6,0 280,20 1 681 
146. MP 721 17-6104 Potrubí Geberit připójovací D 75 m 5,0 - 5,0 537,60 2 688 

3 z 8 



For. Typ Kód * Popis fi/U Výměra bez: Ztratné Výměra Jedn. cena Cey 

147. MP 721 17-6105 Potrubí Gebrit připojovací D 110 m 6,0 - 6,0 1 330,80 7 98á'v 

148. MP 721 29-0111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 21,0 _ 21,0 10,00 210 v 

149. MP 998 72-1103 Přesun hmot pra vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t 0,3 - 0,3 5 000,00 1 500 
150. MP 721 17-1803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 3,0 - 3,0 20,00 60 
151. MP 721 17-0907 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 75 kus 2,0 - 2,0 200,00 400 
152. MP 721 17-0955 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110 kus 13,0 - 13,0 250,00 3 250 
153. MP 721 17-0962 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 50 kus 3,0 - 3,0 100,00 300 
154. MP 721 17-0963 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 75 kus 3,0 - 3,0 150,00 450 
155. MP 721 17-0965 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,0 - 1,0 250,00 250 
156. MP 721 30-0932 Pročištění připojovacího potrubí šikmého do DN 110 m 15,0 - 15,0 20,00 300 
157. MP 722 17-2310 Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 16x2,2 mm m 10,0 - 10,0 130,00 1 300 
158. MP 722 17-2311 Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm m 7,0 - 7,0 140,00 980 
159. MP 722 17-2312 Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm m 8,0 _ 8,0 170,00 1 360 
160. MP 722 17-2330 Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 16x2,7 mm m 10,0 - 10,0 140,00 1 400 
161. MP 722 17-2331 Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm m 7,0 - 7,0 150,00 1 050 
162. MP 722 17-2332 Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25x4,2 mm m 8,0 _ 8,0 185,00 1 480 
163. MP 722 18-1212 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm m 50,0 - 50,0 30,00 1 500 
164. MP 722 23-7121 Kohout kulový,2xvnitrní záv. GIACOMINI R250D DN 15 kus 2,0 - 2,0 228,60 457 
165. MP 722 23-7122 Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20 kus 2,0 _ 2,0 331,20 662 
166. MP 722 23-7123 Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 25 kus 2,0 - 2,0 477,00 954 
167. MP 722 28-0106 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 50,0 - 50,0 10,00 500 
168. MP 722 29-0234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 50,0 - 50,0 10,00 500 
169. MP 998 72-2103 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m t 0,2 - 0,2 5 000,00 1 000 
170. MP R 01 Napojení nového potrubí PPR na stáv. potrubí z lepeného PVC vč. tvarovek ks 6,0 - 6,0 200,00 1 200 
171. MP 722 19-0901 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 3,0 - 3,0 60,00 180 
172. MP 722 17-0801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 m 6,0 _ 6,0 20,00 120 
173. MP 722 18-1812 Demontáž plstěných pásů z trub D 50 m 6,0 - 6,0 25,00 150 
174. MP 722 29-0823 Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m t 0,01 - 0,01 5 000,00 50 
175. MP 725 01-4171 Klozet závěsný MIO + sedátko, bílý soubor 1,0 - 1,0 3 200,00 3 200 
176. MP JIK-A Modul pro závěsný klozet ks 1,0 - 1.0 4 000,00 4 000 
177. MP 725 01-7134 Umyvadlo na šrouby OLYMP 60 x 45 cm, bílé soubor 3,0 - 3,0 2 400,00 7 200 
178. MP 725 82-3111 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu standardní kus 3,0 - 3,0 1 300,00 3 900 
179. MP Ivar8 Rohový ventil pro baterii 1/2"x3/8 ks 10,0 - 10,0 140,00 1 400 
180. MP 725 84-9200 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 1,0 - 1,0 300,00 300 
181. MP GRO-HE3 Baterie sprchová páková nástěnná s nastavitelnou sprchou ks 1,0 - 1,0 1 900,00 1 900 
182. MP 725 85-1002 Odtoková souprava s ventilem HL24U D 40 mm 2 dřezy,zátka G5/4,s přepadem, rozteč 100- kus 1,0 - 1,0 796,80 797 
183. MP 725 86-0107 Uzávěri<a zápachová umyvadlová T 1015,0 40 kus 3,0 - 3,0 250,00 750 
184. MP 998 72-5103 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m t 0,02 _ 0,02 5 000,00 100 
185. MP 725 32-0821 Demontáž dřezů dvojitých na konzolách k dalšímu použiti soubor 2,0 - 2,0 150,00 300 
186. MP 725 82-0801 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 k dalšímu použití soubor 2,0 - 2,0 100,00 200 
187. MP 725 86-0811 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 4,0 - 4,0 80,00 320 
188. MP 725 32-9101 Montáž dřezů dvojitých soubor 2,0 - 2,0 650,00 1 300 
189. MP 725 82-3114 Montáž baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu kus 8,0 - 8,0 300,00 2 400 
190. MP 725 86-0202 Sifon dřezový HL100G, D 50 mm kus 4,0 - 4,0 300,00 1 200 
191. SP 725241125 Vanička sprchová akrylátová obdélníková 900x800 mm soubor 1,0 - 1,0 4 044,00 4 044 
192. SP 725245173 Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma posuvnými díly do výšky 2000 mm a šířky 900 soubor 1,0 _ 1,0 8 500,00 8 500 
193. MP 725 59-0813 Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 24 m t 0,1 - 0,1 5 000,00 500 

výztuhy do SDK pro zavěšení umyvadel ks 2,0 - 2,0 300,00 600 

724: Medicinální plyny 235 054 
194. MP měděná trubka 8x1 m 15,0 _ 15,0 185,00 2 775 
195. MP měděná trubka 12x1 m 10,0 - 10,0 231,00 2 310 
196. MP měděná trubka 18x1 m 25,0 - 25,0 312,00 7 800 

Prořez trubek 3% kus 1,0 - 1,0 257,70 258 
197. MP Ag pájka 45+pasta g 250,0 _ 250,0 14,00 3 500 
198. MP chránička potrubí-oc.trubka 26.9x2.6 (0,5m) kus 1,0 - 1,0 181,00 181 
199. MP tvarovky Cu do pr.28 kus 18,0 _ 18,0 148,00 2 664 
200. MP konzole jednoduchá kus 15,0 - 15,0 201,00 3 015 
201. MP konzole středně složitá kus 6,0 _ 6,0 417,00 2 502 
202. MP značení potrubí kus 50,0 - 50,0 23,00 1 150 
203. MP ochranný plyn pro pájení Cu trubek m 50,0 _ 50,0 6,00 300 
204. MP propláchnutí rozvodu dusíkem m 50,0 - 50,0 15,00 750 
205. MP napojení na stávající rozvod vč.odstavení části rozvodu kus 7,0 _ 7,0 1 265,00 8 855 
206. MP úseková tlaková zkouška kus 3,0 _ 3,0 693,00 2 079 
207. MP závěrečná tlaková zkouška kus 1,0 - 1,0 2 691,00 2 691 
208. MP ventil.krabice pro 3 plyny kompletní (3xuzav.ventil,3xpřip.zálohy,3xčidio snímání tlaku) kus 1,0 _ 1,0 36 150,00 36 150 
209. MP monitorovací zařízení s dotyk.displejem pro max.12 vstupů kus 1,0 - 1,0 24 917,00 24 917 
210. MP kabel signalizace m 65,0 _ 65,0 50,00 3 250 
211. MP nástěnná lůžková rampa pro 1 lůžko, délka 1650mm, výbava na 1 lůžko: 2x 02,4x zásuvka 

DO, 2x ochr.pospojení, 2x příprava pro slaboproud, doroz.zařízení, 2x medilišta 400mm 
(nosnost 1ks 20kg), osvětlení přímé LED (ovládané z rampy), nepřímé LED (ovládané ode 
dveří), noční (ovládané ode dveří) 

kus 2,0 2,0 44 699,00 89 398 

212. MP dokumentace skutstavu (3x paré, 1x CD) kus 1,0 - 1,0 6 075,00 6 075 
213. MP LEK 15 - zkouška čistoty medic.stl.vzduchu dle čl.3.2 odst.b kus 1,0 _ 1,0 4 591,00 4 591 
214. MP zahájení,ukončení a předání kus 1,0 _ 1,0 13 230,00 13 230 
215. MP přesun hmot kus 1,0 _ 1,0 9 009,00 9 009 
216. MP zkoušky a revize kus 1,0 _ 1,0 4 554,00 4 554 
217. MP Stavební přípomoce hod 10,0 _ 10,0 305,00 3 050 

730: Ústřední vytápění 
218. SP X103 Stavební přípomoce hod _ - 230,00 _ 
219. MP 713 46-112x Izolace potrubí návleková m - - - -

4 z 8  



$. Typ Kód Popis MJVýměra bez: Ztratné Výměra Jedn. cena Ceria 

V 220. MP 733 16-1104 Potrubí měděné Supersan D 15 x 1 mm, polotvrdé m - - - -

"22Í7 MP 733 16-1107 Potrubí měděné Supersan D 22 x 1 mm, polotvrdé m _ - - _ 
222. MP 733 19-0106 Tlaková zkouška potrubí DN 32 m - - 10,00 _ 
223. MP 998 73-3103 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m t - - 250,00 _ 
224. MP 733 19-1924 Navaření odbočky na potrubí.DN odbočky 20 kus - - 281,40 -

225. MP 734 20-9102 Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 3/8 včetně ventilu odvzdušňovacího automatického kus - - 155,40 -

226. MP 13- 05-32-5.I Šroubení VEKOLUX N rohové DN 15 ks - - 757,20 _ 
227. MP 734 20-9114 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus - - 96,84 _ 
228. MP Hei1 Ruční vyvažovači ventil STÁD DN 20 ks - _ _ -

229. MP 734 23-5222 Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R910 DN 20 kus - - 358,80 _ 
230. MP 13-2500-00 Termostatická hlavice Heimeier pro veřejné prostory ks - - - _ 
231. MP 735 15-3300 Odvzdušňovací ventil kus - - 56,76 -

232. MP 735 15-6910 Tlakové zkoušky otopných těles Radik 10-11 kus - _ 133,20 _ 
233. MP 735 15-7261 Otopná těl.panel. VKM 11 600/ 500 kus - - 2 820,00 _ 
234. MP 998 73-5103 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m t - - 1 146,00 _ 

783: Konstrukce montované 203 298 
235. SP 767581802b Demontáž podhledu kovového lamelového - k dalšímu použití m2 26,0 _ 26,0 140,00 3 640 
236. SP XC70 Zpětná montáž podhledu kovového lamelového z rozebraných stávajících součástí m2 26,0 26,0 220,00 5 720 
237. SP 767VKR5 Demontáž podhledu včetně ocelové a dřevěné podkonstrukce, podhled prkenný s 

heraklitovou deskou a omítkou 
m2 — - 140,00 -

238. SP 763111723 SDK příčka AI úhelník k ochraně rohů m 9,6 5,0 10,08 78,00 786 
239. SP 763111414 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 Tl 40 mm El 60 Rw 53 dB m2 68,031 5,0 71,433 1 024,80 73 204 
240. SP 763121415 SDK stěna předsazená tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 15 bez Tl m2 1,2 5,0 1,26 789,60 995 
241. SP 763111714 SDK minerální podhled zalomení podhledu m 2,0 - 2,0 200,00 400 
242. SP 767581801 Demontáž podhledu minerálních kazet m2 62,0 _ 62,0 72,00 4 464 
243. SP 767581801b Demontáž podhledu minerálních kazet k dalšímu použití m2 12,0 - 12,0 78,00 936 
244. SP 767582800 Demontáž roštu podhledu m2 74,0 _ 74,0 108,36 8 019 
245. SP 763135111 Zpětná montáž podhledu kazetového 600x600 mm minerálního s nosnou konstrukcí m2 12,0 12,0 237,60 2 851 
246. SP 763135111 Montáž podhledu kazetového 600x600 mm s nosnou konstrukcí m2 80,1 _ 80,1 235,30 18 848 
247. H X44dur8 Hygienický akustický stropní systém se součinitelem zvukové absorpce dle klasifikace EN 

ISO 11654 aw=0,95, ap 125Hz =0,45. Klasifikace systému dle obsahu těkavých organických 
sloučenin (Francouzská emisní třída VOC) ISO 16000-6, třída VOC A+. 
Panely systému mají natřenou rovnou boční hranu, tloušťka panelu 15mm a rozměrem 
panelu v možnostech (600x600,1200x600 mm). Systémový rošt je viditelný vyrobený z 
pozinkované oceli s povrchovou úpravou. Hmotnost celkové konstrukce je do 3 Kg/m2. 
Panely mají nehořlavé vnitřní jádro vyrobené z minerální vlny vysoké hustoty s pojivem na 
rostlinné bázi, třídy A2-s1 dO dle EN 13501-1. Viditelný povrch kazety je pokryt omyvatelnou 
hygienickou skelnou tkaninou v bílé barvě nejbližší barevný vzorek NCS S 0500-N, světelná 
odrazivost 84%. Zadní strana panelu je pokryta přírodně zbarvenou sklovlákennou tkaninou. 
Panely odolávají trvalé relativní vlhkosti prostředí do 95% při 30°C dle (ISO 4611). Povrch má 
schopnost odolávat nečistotám, je odolným proti běžnému hygienickému čištění, odolává 
parám peroxidu vodíku. Systém splňuje požadavky klasifikace čisté místnosti dle třídy ISO 5, 
Systém je klasifikován do tříd B5 pro zónu 4 dle normy NFS 90-351. 
Reprezentant výrobku např.: Ecophon Hygiene Clinic A C1 

m2 62,1 10,0 68,31 836,00 57107 

248. H X43duw7 Podhled kazetový minerální, rastr 600x600 mm s finální povrchovou úpravou - konstrukce 
viditelná, včetně všech systémových součástí. Akustický stropní systém,který je určen pro 
prostředí s požadavkem na dezinfikování a běžnou údržbu, se součinitelem zvukové 
absorpce dle klasifikace EN ISO 11654aw=0,95. Panely systému mají rovnou boční hranu. 
Tloušťka panelu 15mm. Systémový rošt je viditelný vyrobený z pozinkované oceli s 
povrchovou úpravou. Panely mají vnitřní jádro vyrobené ze skelného vlákna o vysoké hustotě 
na bázi 3RDTechnology. Jádro panelů je nehořlavé podle EN 13501-1, třída A2-s1,d0. Zadní 
strana panelu je pokryta sklovlákennou tkaninou.Viditelný povrch je pokryt skelnou tkaninou v 
bílé barvě 500 se speciálním odolným povrchem pro hygienické čištění parou peroxidu 
vodíku. Světelná odrazivost je 84%..Panely odolávají trvalé relativní vlhkosti prostředí do 
95% při 30°C bez rizika vydouvání, deformace nebo oddělování jednotlivých vrstev (ISO 
4611). Systém je klasifikován do tříd B5 pro zónu 4 dle normy NF S 90-351. Splňuje 

m2 18,0 10,0 19,8 684,00 13 543 

249. SP X32fnl Demontáž, úprava kazet seříznutím a úprava rastru, zpětná montáž stávajícího podhledu -
pro zakotvení nové SDK příčky do stropu 

m 7,65 5,0 8,033 462,00 3711 

250. SP 763164531 SDK obklad tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 obklad VZT potrubí m 5,0 - 758,40 -

251. SP 76313qt8 SDK podhled - čelo z desky 1xA 12,5 m2 2,24 5,0 2,352 630,00 1 482 
252. SP 763164218 SDK obklad trubek a instalací tvaru U š do 0,6 m desky 2xDF 15 m 1,2 - 1,2 1 260,00 1 512 
253. SP X361d Příplatek za úpravu SDK příčky u styku ke stávajícímu okennímu rámu soubor 1,0 _ 1,0 990,00 990 
254. SP 998763403 Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % 1,62 _ 1,62 2 493,04 4 039 
255. výztuhy pro ochranné prvky M 10,0 

766: Konstrukce truhlářské 

10,0 105,00 1 050 

221 970 
255. SP 766691914 Demontáž dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 3,0 - 3,0 21,40 64 
256. SP 7666218cx Demontáž vnitřních prosklených stěn s dveřmi nad 4m2 m2 6,6 _ 6,6 166,00 1 096 
257. SP X171 Montáž a dodávka vnitřní hliníková protipožární El 30/DP1-Sm-C prosklená stěna 2000x3300 

mm s dveřmi, včetně kování, samozavírače, elektrický zámek, viz. výpis prvků PSV č. 1 
kus 1,0 - 1,0 169 159,00 169 159 

258. SP X172 Montáž a dodávka dveře dřevěné vnitřní 900x1970 mm včetně kování, větrací mřížky, viz. 
výpis prvků PSV č. 3 

kus 1,0 - 1,0 4 119,00 4 119 

259. SP X173 Montáž a dodávka dveře dřevěné vnitřní 900x1970 mm včetně kování, viz. výpis prvků PSV kus 1,0 _ 1,0 3 800,00 3 800 
260. SP X174 Montáž a dodávka dveře dřevěné vnitřní 800x1970 mm včetně kování, viz. výpis prvků PSV kus 1,0 - 1,0 3 801,00 3 801 
261. SP X175 Montáž a dodávka dveře dřevěné vnitřní 700x1970 mm včetně kování, větrací mřížky, viz. 

výpis prvků PSV č. 6 
kus 1,0 - 1,0 4 088,00 4 088 

262. SP X176 Montáž a dodávka dveře dřevěné vnitřní 700x1970 mm včetně kování, větrací mřížky, viz. 
výpis prvků PSV č. 7 

kus 1,0 - 1,0 4 088,00 4 088 

263. SP X177 Montáž a dodávka dveře dřevěné vnitřní posuvné na stěnu do obložkové zárubně 1100x1970 
mm včetně kování, víz. výpis prvků PSV č. 8 

kus 1,0 - 1,0 13 970,00 13 970 

264. SP X131 M+D nárazuvzdomý profil k ochraně stěn před poškozením vozíky z akrylvinylu, viz "PSV' č. m 12,0 - 12,0 853,75 10 245 



Poř. Typ Kód Popis MJVýméra bez: Ztratné Výměra Jedn. cena CVf/  

265. SP X128 M+D madlo rovné dřevěné nástěnné, viz "PSV" č. M4 m 4,1 _ 4,1 1 250,00 512/ 
266. SP 998766203 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 1,1 i 1,1 2 195,55 2 415 v 

767: Konstrukce zámečnické 41 795 
267. SP X162 Montáž a dodávka dveře vnitřní plechové 900x1970 mm včetně kování a samozavírače, 

protipožární El 30/DP1-Sm-C, viz. výpis prvků PSV č. 2 
kus 1,0 - 1,0 29 898,00 29 898 

268. SP X39bn10 Montáž a dodávka ocelové zárubně pro cihelné zdivo 125/1970/900 PO El 30 kus 1,0 - 1,0 1 950,00 1 950 
269. SP X39bn11 Montáž a dodávka ocelové zárubně pro sádrokarton 125/1970/900 kus 2,0 - 2,0 1 580,00 3 160 
270. SP X39bn12 Montáž a dodávka ocelové zárubně pro sádrokarton 125/1970/800 kus 1,0 - 1,0 1 580,00 1 580 
271. SP X39bn13 Montáž a dodávka ocelové zárubně pro cihelné zdivo 160/1970/700 kus 1,0 - 1,0 980,00 980 
272. SP X39bn14 Montáž a dodávka ocelové zárubně pro pórobeton 75/1970/700 kus 1,0 - 1,0 904,00 904 
273. SP X127rbk M+D madlo rovné, délka 800, viz "PSV' č. M1 kus 1,0 _ 1,0 911,00 911 
274. SP X128ept M+D madlo rohové nástěnné, délka držadla 600x600 mm, viz "PSV' č. M2 kus 1,0 _ 1,0 1 821,00 1 821 
275. SP 998767203 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 1,81 - 1,81 326,30 591 

771: Podlahy z dlaždic 15 481 
276. SP 771413810 Demontáž soklíků pórovinových lepených rovných m 34,4 i _ 34,4 20,00 688 
277. SP 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 23,4 - 23,4 75,00 1 755 
278. SP 771574113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 -

včetně doplnění a oprava stávající dlažby 
m2 5,5 - 5,5 283,00 1 567 

279. SP 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 4,9 - 4,9 9,85 48 
280. H xc35 Dlaždice keramické slinuté neglazované jakost I, 30 x 30 x 0,9 cm - barva a typ dle výběru m2 4,9 10,0 5,39 250,00 1 348 
281. SP 771474112 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm m 39,15 - 39,15 74,60 2 921 

282. H X30w8 Soklík keramický slinutý 30 x 15 cm, barva dle výběru investora kus 140,0 140,0 35,00 4 900 
283. SP xc32 M+D přechodové podlahová lišta zaklapávací mosazná - LxBxH 1000x14x9 mm, přechod 

podlaha/PVC 
m 1,8 5,0 1,89 900,00 1 701 

284. SP 998771203 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m % 6,92 - 6,92 81,46 564 

776: Podlahy povlakové 24 077 
285. SP 633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm m2 23,4 _ 23,4 28,00 655 
286. SP 776990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa - včetně penetrace m2 23,4 23,4 140,00 3 276 
287. SP 776521100 Lepení včetně svařování pásů povlakových podlah plastových - včetně doplnění a oprava 

stávající podlahy 
m2 19,95 19,95 165,00 3 292 

288. H X33I0 Heterogenní kompaktní akustický vinyl v rolích, tl. 2,6 mm 
- vyztužený dvojitou kompaktní vrstvou z netkaného skelného rouna 
- celková tloušťka materiálu 2,60 mm 
- tloušťka nášlapné vrstvy 0,70 mm 
- šířka role 2m 
- třída zátěže 34/42 
- kročejový útlum dle EN ISO 717-2 je 15 dB 
- schopnost snížit intenzitu hluku při nárazu die NF S 31-074 Ln,e,w< 65dB, třída A 
- povrchová úprava PUR Plus zvýšená odolnost vůči dezinfekčním prostředkům 
- chemická odolnost dle EN 423 - excelentní 

- barevná stálobarevnost dle ISO 105-B02 - stupeň 7 
- reakce na oheň dle EN 13 501-1 je B fl - S 1 
- hodnota zbytkového otlaku dle EN 433 je 0,06 mm 
- odolnost proti opotřebení dle EN 660-2: třída T 
- protiskluznost dle DIN 51130 je R10 
- protiskluznost dle EN 13845 (C) - Esf 

- součinitel smykového tření dle ČSN hodnota p £ 0,6 
- rozměrová stálost dle EN 434 je < 0,1% 
- ionty stříbra obsažené v povrchové úpravě a nášlapné vrstvě zajišťují aktivní permanentní 
bakteriostatický účinek (účinnost 99,9% do 5 hodin) 

m2 21,788 20,0 26,146 452,00 11 818 

289. SP X3ecv Vytažení a přilepení krytiny na sokl - fabíón v. 100 mm, včetně M+D fabionových lišt m 18,38 5,0 19,299 252,00 4 863 
290. SP 998776203 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m % 2,4 - 2,4 72,23 173 

781: Obklady keramické 43 111 
291. SP 781414112 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem - včetně doplnění a oprava stávajícího obkladu 
m2 67,305 67,305 305,00 20 528 

292. SP 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2 m2 67,305 - 67,305 11,00 740 
293. H xc31 Obkládačky keramické 20 x 20 x 0,7 cm I. j„ rozměr, barva, typ dle výběru investora - vnitřní, m2 69,18 10,0 76,098 250,00 19 025 
294. SP 781413912 Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 25 ks/m2 lepených kus 30,0 - 30,0 31,00 930 
295. SP 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 9,4 5,0 9,87 42,00 415 
296. SP 998781203 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 24 m % 3,54 _ 3,54 416,37 1 474 

783: Nátěry 59 973 

297. SP 783801811 Odstranění nátěrů z omítek stropů oškrabáním s obroušením m2 25,0 _ 25,0 33,30 833 
298. SP 783801812 Odstranění nátěrů z omítek stěn oškrabáním s obroušením m2 400,0 _ 400,0 19,00 7 600 
299. SP 784457131 Malby ze směsí vyhlazení tmelem jednonásobné v místnostech v do 3,8 m m2 430,0 430,0 48,00 20 640 
300. SP XC34 Nátěry tónované disperzní omyvatelné základní a vrchní nátěr v místnostech v do 5 m -

vhodné do nemocničních zařízení, třída otěru 3, difúzní, vodou ředitelná, stěn a stropů 
m2 250,0 3,0 257,5 120,00 30 900 

784: Malby 6 374 
301. SP 784453662 Malby akrylátové ze směsi tekuté disperzní tónované otěruvzdomé dvojnásobné s penetrací -j m2 

místnost v do 5, stěn a stropů j 
221,0 3,0 227,63 28,00 6 374 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 41 ooo,oo 
001 Projektová dokumentace 

6 z 8  



. 0  k ' fyp Kód Popis MJVýměra bez: Ztratné Výměra Jedu, cena Cena 

í|000 [VRN1001-R [Dokumentace skutečného provedení stavby ~ [soubor | 1,0Q0|10 000,00^10 000,001 

/""" Zpracování a kompletace projektové dokumentace skutečného provedení stavby se zakreslením změn 
3 x v tištěné podobě 1 x v digitální podobě na CD nosiči, ve formátu vektorové CAD grafiky DGN 
(BENTLEY MicroStation), 

DWG (AutoCAD Graphics Autodesk) a/nebo DXF (Data exchange File). 

Textové části je možno vytvářet ve formátech RTF (Rich Text File) nebo DOC Microsoft Word). 1,0Q0 

I I | [Převedení dokumentace skutečného provedení do formátu FAMA pro uživatele (Nemocnice HB) I I 1,000| 5 000,ool 5 000,00| 

003 1 

Zařízení staveniště 

0>
 

|S
 

o
 

[VRN3003-R |Zařízení staveniště | soubor | O
 

o
 

o
 

5 000,00| 5 000,00| 
Vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště, včetně zřízení připojeni na energie a zajištění 
měření jejich spotřeby, 
včetně zřízení sociálních zařízení. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškerá potřebná povolení k 
užívání veřejných ploch, 

včetně záboru veřejného prostranství na náklady zhotovitele, bude-ii stavba vyžadovat. 
Zhotovitel zajistí na vlastní náklady zabezpečení provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla 
nedošlo ke zranění osob 
a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené stavbou, k poškození 
stávajících staveb, 

jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 

1 1,000 

o
 

o
 

o
 

1 

f-

|VRN3006-R [Dočasné využití ploch | soubor | 

o
 

o
 

o
 1 000,oo| 1 ooo, ool 

Úpravy ploch areálu pro potřebu stavby, oplocení a po skončení stavby oprava poškozených míst 

1 1,000 

co
 

o
 

o
 

o
 

[VRN3007-R [Zajištění místnosti pro umožnění výkonu činnosti TDS, AD, koordinátora BOZP. | soubor | 1,000| o,oo| o,oo| 
dnů, 

případně pro umožnění činnosti TDS, AD, SÚ. 

1 1,000 
| 9|000 |VRN3009-R |Vyklizení prostoru staveniště. | soubor | 

o
 

o
 

o
 ro

 
o

 
o

 
o

 
o

 
o

 

2 000,00| 
Vystěhováni, vyklizení a vyčištění místnpstí a komunikačních tras ve všech podlažích dotčených 
navrženými stavebními úpravami, 

demontáž a zpětné nastěhování, montáž a seřízení vystěhovaného zařízení, vybavení a dekorací, 
včetně zajištění jejich ochrany před poškozením a dále ochrana zařízení před znečištěním nebo 
poškozením, které nelze demontovat nebo vystěhovat. 

přemístění. 

1 1,000 

I 10|000 |VRN3010-R [Zabezpečení stávajících zařízení a vybavení | soubor | 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o" O
 

O
 

CO 

3 000,00| 
Zabezpečeni stávajících zařízení a vybavení proti mechanickému poškození, prachu, 

zatečení (při opravách a rekonstrukcích) - zabezpečení stávajících a ostatních ponechávaných zařízení 

1 1,000 

o
 

o
 

O
 1 

|VRN3011~R [Závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras | soubor | 1,000| 5 000,00| 5 000,00| 
tras. 

Poškozené zatravněné plochy budou ozeleněny a upraveny. 

Ostatní dotčené plochy a konstrukce budou uvedeny do původního stavu na náklady zhotovitele. 

1,000 
004 Všeobecné práce 

1,000 

| 121000 [VRN4003-R (Zřízení dočasného informačního panelu pro zajištění publicity projektu pro Kraj Vysočina. | soubor | 1,000| o,oo| O
 

O
 

o
 

Vybraný dodavatel bude po celou dobu plněni veřejné zakázky úzce spolupracovat se zadavatelem na 
zajištění publicity 

a propagaci stavu a výsledků dosažených při provádění stavby v rámci plnění veřejné zakázky. 

objednatele, 

jejichž pravidla jsou uveřejněna na URL adrese http://www.kr-vysocina.cz/publicita/stavimeprovas. 
Informační panel bude obsahovat zejména identifikační údaje stavby a doby realizace, identifikační 
údaje objednatele, 

zhotovitele díla, zpracovatele PD, TDS a koordinátora BOZP. 

Informační panel zhotovitele nesmí být větší než informační panel objednatele. 
Součástí položky je návrh, výroba a kompletní dodávka informačního panelu, jeho montáž, údržba pod 
dobu výstavby, 

jeho demontáž a likvidace, včetně zřízení nosné konstrukce, souvisejících prvků a prací. 

Rozměr informačního panelu bude minimálně 5100 x 2400 mm. 

1 1,000 

005 Inženýrská činnost 
131000 [VRN5001-R [Kompletační a koordinační činnost [soubor | 1,000| 5 000,00| 5 000t00| 

Kompletace atestů, certifikátů, revizních zpráv a ostatních dokladů potřebných k předání a kolaudaci 
stavby vyplývajících z SOD. 

3 x v tištěné formě. 1 x v digitální formě na CD nosiči, v obecně dostupných formátech. 

Soupis požadovaných dokumentů je uveden v kapitole B. Souhrnná technická zpráva. 

1 1,000 
141000 [VRN5002-R [zpracování harmonogramu |soubor | 1,QQo| o,oo| Q,Qo| 

Náklady na předložení a aktualizaci podrobného časového harmonogramu prací a plnění 

1 1,000 

1 . ' 1,000 
006 1 Finanční náklady 

17[000 [VRN6001-R |Zajíštění realizace díla bankovní zárukou [soubor [ 1,000[ 0,00[ O.Op] 

7 z 8  

http://www.kr-vysocina.cz/publicita/stavimeprovas


Poř. Typ Kód Popis MJVýměra bez: Ztratné Výměra Jedn. cena cv 

Náklady a poplatky spojené se zajištěním závazků zhotovitele za realizaci díla formou bankovní záruky 
ve výši dle obchodních podmínek. 

1 

1s|000 |VRN6002-R [Zajištěni kvality díla bankovní zárukou 
í zajištěním závazků zhotovitele plynoucích z odpovědnosti za vady díla 

1,000 
| i,ooo|~ soubor 0,00 0,00| 

007 

Náklady a poplatky spojené s 
po dobu záruky 

formou bankovní záruky ve výši dle obchodních podmínek. 

1 

Provozní vlivy 

1,000 

191000 |VRN7001-R [Dočasné dopravní opatření." soubor 1,000 O.OOj 0,00 
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, 

jeho projednání a odsouhlasení s dotčenými orgány a organizacemi, 

dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a 

přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění. 

1 

| 201000 |VRN7002-R |Provozní vlivy" 
1,000 

|soubor I 1,000| 5 000,00| 5 000^0| 
zčásti 

omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s 

omezeným provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku 

nezbytného respektování stávající dopravy v okolí stavby ovlivňující stavební práce. 
Do této položky patří dále náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku provozu 
zdravotnického zařízení 
(nutnost ochranných konstrukcí, ochranných zábradlí a hrazení, záchytných sítí mimo sítě na lešení, 
stříšek, apod.) 



Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce 5.NP a 6. NP 

Poř. TyKó Popis 

vícepráce méněpráce 

277 333 Ol 
Ztrát Výměra Jedn. cena 

Staveništní venkovní výtah NOV 

Přesun hmot - stavební NOV výtah, montáž, demontáž, nájem, stavební úpravy 277 333 277 333 

1, montáž výtahu ks 1.0 # 1,0 30160,00 30160 

2. pronájem výtahu den 143,0 # 143,0 650,00 92 950 

3. demontáž výtahu ks 1,0 # 1,0 30160,00 30160 

4. revize strojní a elektro kpl 1,0 # 1,0 9 500,00 9 500 

5. přípojka elektro kpl 1,0 # 1,0 22 040,00 22 040 

6. el. Elnergie kWh 650,0 # 650,0 3,05 1 983 

7. doprava výtahu tam a zpět ks 1,0 # 1,0 22 040,00 22 040 

8. úprava plochy pro montáž výtahu - štěrková plocha kpl 1,0 # 1,0 12 000,00 12 000 

9. úprava plochy po demontáži výtahu - odstranění štěrku, oprava zeieně, osetí trávníku, 
oprava chodníku, apod 

kpl 1,0 # 1,0 45 000,00 45 000 

10. oprava fasády po demontáži výtahu kpl 1,0 # 1,0 4 500,00 4 500 

11. oprav zábradlí po demontáži výtahu ks 2,0 # 2,0 3 500,00 7000 



Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce 5.NP s vícepráce méněpráce 

910 846 #8###| 
Poř. Typ KĎ Popis MJ Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

Nemocnice Havlíčkův Brod - VCP 720 122 

021: Silnoproud - SO 02 5. NP 157 745 
Oprava rozvodů WC ventilace 5 a 6NP: 

1. MP Vyhledání poškozených stávajících kabelu hod 10,0 - 10,0 330,00 3 300,00 
2. MP oprava poškozených kabelů hod 10,0 - 10,0 330,00 3 300,00 
3. MP kabel CYKY 4x1,5 m 10,0 - 10,0 28,54 285,37 
4. MP kabel CYKY 3x1,5 m 5,0 - 5,0 25,60 128,00 
5. MP spojka s lepidlem ks 10,0 - 10,0 99,13 991,27 

Oprava stávajícího vedení SKS 5NP: Oprava stávajícího vedení SKS 5NP: 
6. MP Vyvázání kabelů do nového žlabu hod 8,0 - 8,0 330,00 2 640,00 

Doplnění žlabů pro stávající kabeláž silno 5NP 
7. MP žlab ocelový, drátěný, pozinkovaný 200/110 m 33,0 - 33,0 341,86 11 281,39 
8. MP Přepážka žlabu m 33,0 - 33,0 102,93 3 396,61 
9. MP Příslušenství žlabu kpl 1,0 - 1,0 3 044,35 3 044,35 

10. MP Vyvázání stáv. kabelů hod 8,0 - 8,0 330,00 2 640,00 

Pospojení stávajiciích koupelen 5NP 
11. MP DrátZŽ4 m 25,0 - 25,0 21,32 533,06 
12. MP DrátZŽ6 m 25,0 - 25,0 41,54 1 038,50 
13. MP sekání drážky 25x25mm do zdiva m 30,0 - 30,0 67,00 2 010,00 
14. MP drobný inst. mat. kpí 1,0 - 1,0 1 794,00 1 794,00 

Záloha Racku pro systém SP - Codaco v SNP 
15. MP UPS ks 1,0 - 1,0 4 826,04 4 826,04 
16. MP instalace UPS hod 1,0 - 1,0 330,00 330,00 
17. MP uvedení do chodu hod 1,0 - 1 1,0 330,00 330,00 

Koncové přístroje - odpočet 
72. MP spínač řazení 1 IP20 např. ABB Levit, bílá/ledově bílá ks -30,0 - -30,0 306,70 -9 201,00 
73. MP spínač řazení 5 IP20 např. ABB Levit, bílá/ledově bílá ks -14,0 - -14,0 372,40 - 5 213,60 
74. MP spínač řazení 6 IP20 např. ABB Levit, bílá/ledově bílá ks -10,0 - -10,0 299,40 - 2 994,00 
75. MP tlačítko řazení 1/0 IP20 např. ABB Levit, bílá/ledově bílá ks -12,0 - -12,0 328,80 - 3 945,60 
76. MP dvojzásuvka 230V16A IP20 např. ABB Levit, bílá/ledově ks -16,0 - -16,0 324,00 -5 184,00 
77. MP zásuvka 230V16AIP20 např. ABB Levit, bílá/ledově bílá ks -56,0 - -56,0 286,30 -16 032,80 
79. MP zásuvka STA např. ABB Levit, bílá/ledově bílá ks -6,0 - -6,0 261,30 -1 567,80 
80. MP zásuvka 2xRJ45 cat,5 např. ABB Levit, bílá/ledově bílá ks -25,0 - -25,0 404,40 -10 110,00 

Koncové přístroje - přípočet 
72. MP spínač řazení 1 IP20 např. ABB REFLEX bílá ks 30,0 - 30,0 352,83 10 584,84 
73. MP spínač řazení 5 IP20 např. ABB REFLEX bílá ks 14,0 - 14,0 468,40 6 557,60 
74. MP spínač řazení 6 IP20 např. ABB REFLEX bílá ks 10,0 - 10,0 347,40 3 474,00 
75. MP tlačítko řazení 1/0 IP20 např. ABB REFLEX bílá ks 12,0 - 12,0 367,20 4 406,40 
76. MP zásuvka 230V16A IP20 např. ABB REFLEX barva dle ks 30,0 - 30,0 355,90 10 677,00 
77. MP zásuvka 230V16A IP20 např, ABB REFLEX barva dle ks 56,0 - 56,0 355,90 19 930,40 
79. MP zásuvka STA např. ABB REFLEX bílá ks 6,0 - 6,0 465,78 2 794,68 
80. MP zásuvka 2xRJ45 cat.5 např. ABB REFLEX bílá ks 25,0 - 25,0 393,94 9 848,40 

Doplnění přívodu pro media plyny: 
18. MP Doplnění jištění v rozvaděči kpl 1,0 - 1,0 2 916,96 2 916,96 
19. MP kabel CYKY 3x1,5 m 15,0 - 15,0 25,60 384,00 

EPS úprava stáv. kabeíáže na schodišti m.č. 512 
20. MP odpojení stávajících tras/opětovné připojení kpl 1,0 - 1,0 1 173,00 1 173,00 
21. MP zasekání stáv. rozvodů pod omítku kpl 1,0 - 1,0 4 830,00 4 830,00 
22. MP drobný instalační mat. kpl 1,0 - 1,0 552,00 552,00 

Rozvaděče.- změna 5. NP 



Na základe požadavku provozovatele byla zaměněna výzbroj v PD navržených 
rozvaděči. 
Pro 5.NP se změna týká rozvaděče RMS10 a RMS11. 

Jedná se o záměnu jistících prvků - kombinované proudové chrániče s 
charakteristikou „A" nahrazují proudové chrániče s několika jističi dle 
zadávací PD. Tímto je zabezpečeno, že porucha jednoho obvodu nevyvolá 
poruchu obvodu dalšího, tuto vlastnost původní řešení nezajišťovalo. 

Rozvaděče - odpočet změna chráničů 
Rozvaděče - přípočet: změna chráničů 

56. MP 
i\w£.veiuei> o-r\oivi iu, lyy vestavný, irtu/íu, i ih-vj, 
ln=40A; lk=10kA / 400V, přívod i vývody vrchem, ks 1,0 - 1,0 28 668,00 28 668,00 

57. MP lri=40A; lk=10kA/400V, přívod i vývody vrchem, ks 1,0 - 1,0 44 660,40 44 660,40 

uupiuuiii uauiuiK pru uvi. siavajiuiuu veiunaiuiu 

MP tlačítko s doutnavkou Design ABB Reflex ks 12,0 12,0 195,00 2 340,00 

MAR - doplnění kouřových čidel 5.NP 
5NP doplnění kouřového čida 
Přípočet: 
nutno vybavit rozvadačovou skříň 
Zdroj 24V DC ks 1,0 1,0 780,00 780,00 
Čidlo kouře do kanálu ks 1,0 1,0 6 400,00 6 400,00 
J-H(St)H 2x2x0,8 B2ca,s1,d0 m 10,0 10,0 33,30 333,00 
Pomocný montážní a elektroinstalační materiál kpl 1,0 1,0 280,00 280,00 
Uvedení do provozu vč. odzkoušení, měření, atestů ... hod 2,0 2,0 609,00 1 218,00 
Softwarové práce hod 1,0 1,0 1 102,50 1 102,50 
Integrace do stávající vizualizace v objektu hod 0,3 0,3 3 937,50 1 181,25 

MAR - doplnění zdvojených servopohonů na VZT1 a 2 
6NP - doplění ovládání zdvojených klapek na přívodech 
Přípočet: 

ottivupuiiun tuapi\y s i lavauji ii lunftci, mm, avno, u-
<n» ks 1,0 1,0 4 163,67 4 163,67 
Kabel s Cu jádrem CXKH-R 2x1,5 B2ca, s1,d0 m 10,0 10,0 22,16 221,59 
Pomocný montážní a elektroinstalační materiál kpl 1,0 1,0 180,00 180,00 
Uvedení do provozu vč. odzkoušení, měření, atestů ... hod 1,0 1,0 468,00 468,00 

021: Silnoproud - SO 01 6.NP 

Rolety 6NP 
582 376,43 

1. MP Doplnění jištění v rozvaděči kpl 1,0 - 1,0 3 058,56 3 058,56 
2. MP žaluziový spínač ABB ks 5,0 - 5,0 875,45 4 377,26 
3. MP Krabice rozbočovací KU68-1903 ks 5,0 - 5,0 61,90 309,50 
4. MP kabel CYKY 5x1,5 m 60,0 - 60,0 35,90 2154,00 
5. MP kabel CYKY 3x1,5 m 15,0 - 15,0 25,60 384,00 
6. MP INST. TRUBKA OHEBNÁ 25mm m 10,0 - 10,0 26,30 263,00 
7. MP zapojení žaluzií ks 5,0 - 5,0 374,40 1 872,00 

Oprava kabelu 6NP 
8. MP Kabel CYKY 4x16 m 20,0 - 20,0 186,38 3 727,57 
9. MP Kabel CYKY 4x16 m 67,0 - 67,0 186,38 12 487,37 

10. MP Kabelová spojka ks 1,0 - 1,0 556,13 556,13 

Oprava rozvodů WC ventilace 5 a 6NP: 
11. MP Vyhledání poškozených stávajících kabelů hod 22,0 - 22,0 330,00 7 260,00 
12. MP oprava poškozených kabelů hod 22,0 - 22,0 330,00 7 260,00 
13. MP kabel CYKY 4x1,5 m 10,0 - 10,0 28,54 285,37 
14. MP kabel CYKY 3x1,5 m 10,0 - 10,0 25,60 256,00 
15. MP spojka s lepidlem ks 20,0 - 20,0 99,13 1 982,54 

Oprava stávajícího žlabu sil. 6NP: 
16. j MP T joprva stávajícího žlabu j hod j 8,0 j - 8,0 330,00 [ 2 640,00 



49. MP kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 - pro MaR z 1PP m 185,0 - 185,0 18,65 3 449,88 
50. MP drobný instalační mat. kpl 1,0 - 1,0 690,00 690,00 
51. MP - - - -

52. MP - - - -

Rozvaděče - změna 6. NP 

Na zákiaciě požadavku provozovatele byla zaměněna výzbroj v PD navržených 
rozvaděčů. 
Pro B.NP se změna týká rozvaděče RP12, RMS13, RMS14 a RMS16 
Jedná se o záměnu jistících prvků - kombinované proudové chrániče s 
charakteristikou „A" nahrazují proudové chrániče s několika jističi die 
zadávací PD. Tímto je zabezpečeno, že porucha jednoho obvodu nevyvolá 
poruchu obvodu dalšího, tuto vlastnost původní řešení nezajišťovalo. 

Na základě výše uvedeného byl í rozvaděč RP12 (původně měl zůstal stávající) 
taktéž nově vyzbrojen, včetně nové skříně rozvaděče. 
Dále byi rozvaděč RMS14 navýšen o oddělovací transformátor s hlídáním 
izolačního stavu, včetně zvětšení skříně rozvaděče. 

Rozvaděče - odpočet změna chráničů 

94. MP Doplněni rozvaděče 3-RP12+6NP ks -1,0 - -1,0 31 868,00 - 31 868,00 
typ vestavný 
IP40/20, TN-S 
ln=40A; lk=10kA/400V 
přívod i vývody vrchem 
provedený dle výkresu č. D.1.4.3.07 

Rozvaděče - přípočet změna chráničů 
94. MP Doplnění rozvaděče 3-RP12+6NP komplet nový 

včetně skříně 
ks 1,0 — 1,0 88 953,20 88 953,20 

typ vestavný 
IP40/20, TN-S 
ln=40A; lk=10kA/400V 
přívod i vývody vrchem 
provedený dle doplněného výkresu č. D.1.4.3.07 

95. MP Rozvaděč 3-RSM13+6NP ks 1,0 - 1,0 34 220,40 34 220,40 
typ vestavný 
IP40/20, TN-S 
ln=40A; lk=10kA/400V 
přívod i vývody vrchem 
provedený dle doplněného výkresu č. D.1.4.3.04 

96. MP Rozvaděč 3-RSM14+6NP doplnění 1x ZIS,změna 
skříně 

ks 1,0 - 1,0 82 134,84 82134,84 

typ vestavný 
IP40/20, TN-S 
ln=40A; lk=10kA/400V 

přívod i vývody vrchem 
provedený dle výkresu č. D.1.4.3.05 

97. MP Rozvaděč 3-RSM16+6NP ks 1,0 - 1,0 34 338,00 34 338,00 
typ vestavný 
IP40/20, TN-S 
ln=40A; lk=10kA/400V 
přívod i vývody vrchem 
provedený dle doplněného výkresu č. D.1.4.3.06 

Doplnění tlačítek pro ovl. stávajících ventilátorů 
MP tlačítko s doutnavkou Design ABB Reflex ks 7,0 - 7,0 195,00 1 365,00 

Telefoní kabel 50 párů z Rack 5NP do tel. ústředny 
MP CEKPFLE 50x0,6 V provedení s PVC pláštěm do prostor m 85,0 - 85,0 214,00 18190,00 
MP prostup skrz strop/zeď ks 9,0 - 9,0 165,00 1 485,00 
MP lišta vkládací LV40x40 m 30,0 - 30,0 70,00 2100,00 
MP přísl. Pro LV40x40 kpl 1,0 - 1,0 220,00 220,00 
MP instalační mat. pro kabelovou trasu - příchytky kpl -1,0 - 1,0 2 420,00 2 420,00 
MP požární ucpávky ks 9,0 - 9,0 580,00 5 220,00 



17. MP | Drobný instalační materiál kpl 1,0 - 1,0 3 450,00 3 450,00 

Doplnění vývodu 400V pro myčku m.č. 620 
18. MP DrátZŽ16 m 14,0 - 14,0 29,39 411,52 
19. MP cyky 5Jx4,5 m 10,0 - 10,0 66,79 667,92 
20. MP spojka kabelová ks 1,0 - 1,0 581,40 581,40 
21. MP spojka pospojení ks 1,0 - 1,0 187,80 187,80 

změna CODACO 6 NP: požadavek hlasové 
22. MP Pokojový terminál hovorový s displejem RT-07DV IP ks -3,0 - -3,0 6 205,00 -18 815,00 
23. MP Zásuvka pacienta s držákem (bez hovoru) BC-01H ks -7,0 - -7,0 438,00 - 3 086,00 
24. MP Tlačítko pacienta (bez hovoru) PU - 01 ks -7,0 - -7,0 911,00 - 6 377,00 
25. MP Hlavní terminál MT - 07 IP ks 3,0 - 3,0 42 569,95 127 709,85 
26. MP Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem BC-07HS ks 7,0 - 7,0 3 503,18 24 522,26 
27. MP Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelky. Bez ks 7,0 - 7,0 3 065,55 21 458,85 
28. konfigurace kpl 1 - 1,0 6 336,00 6 336,00 
29. kabel UTP Cat.5e LSOH m 300 - 300,0 19,90 5 968,80 

Změny koncových prvků SIL, SLP v 6NP 
30. MP m.č. 634 zás STA komplet ABB REFLEX bílá ks 1,0 - 1,0 439,57 439,57 
31. MP m.č. 634 koaxiální kabel pro zás STA m 25,0 - 25,0 30,36 759,00 
32. MP sekání drážky 25x25mm do zdiva m 15,0 - 15,0 67,00 1 005,00 
33. MP trubka50 pod omítku pro monitor kardio s drážkou m 3,0 - 3,0 110,40 331,20 
34. MP trubka25 pod omítku s drážkou ks 3,0 - 3,0 73,31 219,94 
35. MP dvojzásuvka 230V16AIP20 např. ABB Levit, bílá/ledově ks -3,0 - -3,0 324,00 - 972,00 
36. MP zásuvka pro ochranný vodič PA ks -8,0 - -8,0 324,00 - 2 592,00 
37. MP zásuvka 230V16A IP20 ABB REFLEX barva dle PD ks 24,0 24,0 355,90 8 541,60 
38. MP kabel CYKY 3x2,5 m 380,0 - 380,0 32,40 12 312,00 
39. MP sekání drážky 25x25mm do zdiva m 115,0 - 115,0 67,00 7 705,00 

118. Koncové přístroje - odpočet 
119. MP spínač řazení 1 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks -37,0 - -37,0 306,70 - 11 347,90 
120. MP spínač řazení 5 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks -7,0 - -7,0 372,40 - 2 606,80 
121. MP spínač řazení 6 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks -26,0 - -26,0 299,40 - 7 784,40 
122. MP spínač řazení 7 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks -6,0 - -6,0 355,10 -2 130,60 
123. MP tlačítko řazení 1/0 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks -19,0 - -19,0 328,80 - 6 247,20 
130. MP dvojzásuvka 230V16AIP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks -87,0 - -87,0 324,00 -28 188,00 
131. MP zásuvka 230V16A IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks -18,0 - -18,0 286,30 - 5 153,40 
132. MP zásuvka STA ABB Levit, bllá/ledově bílá ks -2,0 - -2,0 261,30 - 522,60 
133. MP zásuvka 1xRJ45 cat.5e ABB Levit, bílá/ledově bílá ks -28,0 - -28,0 321,60 - 9 004,80 

118. Koncové přístroje - přípočet 
119. MP spínač řazení 1 IP20 ABB REFLEX bílá ks 37,0 - 37,0 352,83 13 054,64 
120. MP spínač řazení 5 IP20 ABB REFLEX bílá ks 7,0 - 7,0 468,40 3 278,80 
121. MP spínač řazení 6 IP20 ABB REFLEX bílá ks 26,0 - 26,0 347,40 9 032,40 
122. MP spínač řazení 7 IP20 ABB REFLEX bílá ks 6,0 - 6,0 401,23 2 407,37 
123. MP tlačítko řazení 1/0 IP20 ABB REFLEX bílá ks 19,0 - 19,0 367,20 6 976,80 
130. MP zásuvka 230V16A IP20 ABB REFLEX barva dle PD ks 174,0 - 174,0 355,90 61 926,60 
131. MP zásuvka 230V16AIP20 ABB REFLEX barva dle PD ks 18,0 - 18,0 355,90 6 406,20 
132. MP zásuvka STA ABB REFLEX bílá ks 2,0 - 2,0 465,78 931,56 
133. MP zásuvka 1xRJ45 cat.5e ABB REFLEX bílá ks 28,0 - 28,0 393,94 11 030,21 

601,506-509 
40. MP kabel CYKY 5x6 m 48,0 - 48,0 94,00 4 512,04 
41. MP kabel CYKY 3x4 m 32,0 - 32,0 55,00 1 759,95 
42. MP kabel CYKY 5x2,5 m 84,0 - 84,0 48,29 4 056,60 
43. MP kabel CYKY 4x1,5 ks 105,0 - 105,0 34,47 3 618,85 

Doplnění přívodu pro media plyny: 
44. MP Doplnění jištění v rozvaděči kpl 1,0 - 1,0 2 916,96 2 916,96 
45. MP kabel CYKY 3x1,5 m 55,0 - 55,0 25,60 1 408,00 

... ... 
EPS úprava stáv. kabeláže na schodišti m.č. 607 + 
úprava stávající PD dle požadavků MaR 

46. MP výjezd servis. Technika společně 5 a 6NP kpl 1,0 - 1,0 1 380,00 1 380,00 
47. MP odpojení stávajících tras/opětovné připojení 

0_ O
. 

- 1,0 1 173,00 1 173,00 
48. MP zasekání stávi rozvodů pod omítku kpl | 1,0 - 1,0 5 520,00 5 520,00 



MAR - doplnění kouřových čidel 6.NP 
Přípočet: 
nutno vybavit rozvadačovou skříň 
Zdroj 24V DC ks 1,0 1,0 780,00 780,00 
Čidlo kouře do kanálu ks 1,0 1,0 6 400,00 6 400,00 
J-H(St)H 2x2x0,8 B2ca,s1 ,d0 m 7,0 7,0 33,30 233,10 
Pomocný montážní a elektroinstalační materiál kpl 1,0 1,0 280,00 280,00 
Uvedení do provozu vč. odzkoušení, měření, atestů ... hod 2,0 2,0 609,00 1 218,00 
Softwarové práce hod 1,0 1,0 1 102,50 1 102,50 
Integrace do stávající vizualizace v objektu hod 0,3 0,3 3 937,50 1 181,25 



Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce 5.NP a 6, NP [vícepráce méněpráce 

707 134 328 m\ 
Poř. T yp Kód Popis !VU Ztratné Výměra Jedn, cena Cena 

Opravy vnitřních omítek v 5. NP a 6. NP - skutečnost 378 858 

006: Úpravy povrchu - 5. NP dle SoD - ODEČET , 97 
15. SP 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 0,796 - 0,796 3470,00 2 763 

16. SP 612421331 Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 30 % m2 55,0 - 55,0 125,00 

17. spi 346481111 Zaplentován! rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem m2 4,0 - 4,0 217,00 

18. SP 612423531 Omítka rýh š do 150 mm ve stěnách MV štuková m2 6,0 - 6,0 390,00 

19. SP 612421626 Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocemeritová hladká m2 65,0 65,0 164,00 10 660 

20. SP 612901112 Ubroušení výstupků malty u stěn vnitřních po otlučení obkladů m2 222,72 - 222,72 30,00 

21. SP 612471411 Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn ti do 3 mm aktivovaným štukem m2 183,66 5,0 192,843 80,00 15427 

22. SP 612401391 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1m2 kus 10,0 - 10,0 260,00 

23. SP 612474115 Vnitřní omítka pórobetonových stěn ti 8 mm ze suché směsi m2 176,41 8,0 190,523 210,00 40 010 

24. SP 612481118 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačením do tmele m2 176,41 8,0 190,523 140,00 26 673 

25. SP 612473186 Příplatek k vnitřní omítce zdiva vápenocementové ze suchých směsí za zabudované 
rohovníky 

m 31,1 3,0 32,033 65,00 2 082 

26. SP 612421637 Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová štuková malých ploch m2 5,0 8,0 5,4 290,00 

27. SP 610991111 Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou m2 220,575 5,0 231,604 30,00 

008: Opravy povrchu - 5. NP skutečnost ! 207 872 
15. SP 631312141 omítka hladká pod obklad (jádrová) m2 65,7 5,0 68,985 164,00 11 314 

16. SP 612421331 omítka štuková (jádro + štuk) m2 276,63 8,0 298,76 244,00 72 898 

17. SP 346481111 osekání omítek m2 306,13 306,13 60,00 18 368 

18. SP 612423531 osazení podomítkového rohu m2 66,0 3,0 67,98 65,00 4 419 

19. SP 612421626 lepidlo + perlinka m2 99,0 5,0 103,95 140, era 14 553 

20. SP 612901112 štuk m2 99,0 5,0 103,95 80,00 8 316 

21. SP 612471411 D+M zárubeň 900 mm ks 1,0 1,0 1 004,00 1 004 

22. SP 612401391 D+M zárubeň 1100 mm ks 1,0 1,0 1 081,00 1 081 
23. SP 612474115 zdění zytong 100 m2 8,8 8,8 508,00 4 470 
24. SP 612481118 penetrace starých omítek - kontaktní můstek m2 350,0 350,0 20,00 7000 
25. SP 612473186 prohazování - nadsotřeba jádrově omítky na nerovné plochy od 1 do 2 cm m2 200,0 200,0 164,00 32 800 
26. SP 612421637 omítání špalet po výměně oken - jádro + štuk m2 25,0 25,0 410,00 10250 

betonáž rýh v podlahách -speciální beton kg 2 400,0 2 400,0 7,50 18 000 
27. SP 610991111 slepení betonovaných rýh v podlahách - sešívání mb 80,0 80,0 40,00 3200 

006: Úpravy povrchu - 6. NP dle SoD - ODEČET . 230 661 
19. SP 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 3,3 - 3,3 3470,00 11451 
20. SP 612421331 Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 30 % m2 754,0 - 754,0 125,00 
21. SP 346481111 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem m2 8,0 - 8,0 217,00 
22. SP 612423531 Omítka rýh š do 150 mm ve stěnách MV štuková m2 19,0 - 19,0 390,00 
23. SP 612421626 Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová hladká m2 205,0 205,0 164,00 33 620 
24. SP 612901112 Ubroušení výstupků malty u stěn vnitřních po otlučení obkladů m2 609,3 609,3 30,00 18 279 
25. SP 612471411 Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem m2 1 114,3 5,0 1 170,015 80,00 93 601 
26. SP 612401391 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1m2 kus 25,0 - 25,0 260,00 
27. SP 612474115 Vnitřní omítka pórobetonových stěn tl 8 mm ze suché směsi m2 195,0 8,0 210,6 210,00 44 226 
28. SP 612481118 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačením do tmele m2 195,0 8,0 210,6 140,00 29 484 
29. SP 612473186 Příplatek k vnitřní omítce zdiva vápenocementové ze suchých směsí za zabudované 

rohovníky 
m 62,0 3,0 63,86 65,00 

30. SP 612421637 Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová štuková malých ploch m2 28,0 8,0 30,24 290,00 
31. SP 610991111 Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou m2 220,0 5,0 231,0 30,00 

008: Úpravy povrchu - 8. NP skutečnost 499 463 
19. SP 612481118 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačením do tmele - lepidlo _ perlinka m2 835,0 8,0 901,8 140,00 126 252 
20. SP 612421626 Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová hladká m2 95,0 95,0 164,00 15 580 
21. SP 612471411 Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem m2 670,0 5,0 703,5 80,00 56 280 
22. SP osekání omítek m2 250,0 250,0 60,00 15 000 
23. SP osazení rohu s perlinkou m2 190,0 3,0 195,7 35,00 6 850 
24. SP osazení apulišt m2 70,0 3,0 72,1 35,00 2 524 
25. SP špalety oken - Lepidlo + štuk m2 21,0 5,0 22,05 410,00 9 041 
26. SP Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová - štuková m2 425,0 5,0 446,25 244,00 108 885 
27. SP penetrace starých omítek - kontaktní můstek m2 1 000,0 1 000,0 20,00 20 000 
28. SP prohazování - nadsotřeba jádrové omítky na nerovné plochy - od 1 do 2 cm m2 410,0 5,0 430,5 164,00 70 602 
29. SP betonáž rýh v podlahách -speciální beton m3 1,0 1,0 18 500,00 18 503 



30. SP slepení betonovaných rýh v podlahách - sešívání mb 80,0 80,0 40,00 3200 
31. SP příplatek za podrovnání výstupů po obouraných obkladech - rovnání stěn před štukem -

lepidlo 
m2 550,0 550,0 85,00 46 750 

I 



Typ 

Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce 5.NP a 8, NP 

Popis 

vícepráce méněpráce 
55 781 o| 

MJ Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

Obklady keramické a podlahy z dlaždic - úprava a doplnění dle realizované skutečnosti 

781: Obklady keramické 

55 781 

27 623 
422. SP 781413810 Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových lepených - OPERAČNÍ SÁLY 

6.np 
m2 155,32 - 155,32 45,00 6 989 

423. SP 781414112 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem - místnost ORL 5.NP 

m2 26,0 26,0 305,00 7 930 

424. SP 781413912 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem - za umyvadly 505,531,537 

m2 6,75 6,75 305,00 2 059 

425. SP 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2 m2 32,75 - 32,75 11,00 360 

426. H xc31 Obkládačky keramické I. j. - barva, rozměr a typ dle výběru investora m2 32,75 10,0 36,025 250,00 9 006 

427. SP 781494511 Plastové profily ukončovaci lepené flexibilním lepidlem m 20,0 10,0 22,0 42,00 924 

428. SP 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 10,0 - 42,00 -

429. SP 998781203 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 24 m % 3,54 - 3,54 100,00 354 

771: Podlahy z dlaždic 28 158 
407. SP 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 30,0 - 30,0 75,00 2 250 

408. SP 9f!ki93e Demontáž keramických soklíků m - - 20,00 -

409. SP 771574113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 
12 ks/m2 - strojovna VZT 6.NP 602 

m2 36,0 36,0 283,00 10188 

411. H xc35 Dlaždice keramické slinuté neglazované jakost 1,30 x 30 x 0,9 cm - barva a typ 
dle výběru investora 

m2 36,0 10,0 39,6 250,00 9 900 

úprava a vyrovnání podkladu - strojovna VZT 6.NP m2 36,0 36,0 120,00 4 320 

412. SP 998771203 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m % - -

oprava dlažby sociálka - pokoj ORL 539 kpl 1,0 1,0 1 500,00 1 500 



Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce 5.NP a 6, NP 

PořTypKóc Popis MJ 

vícepráce méněpráce 
65 662 #| 

Ztra! Výměra Jedn, cena Cena 

Vnitřní dřevěnné dveře - úprava, doplnění, barevné sjednocení oddělení 60 412 

766: Konstrukce truhlářské 60 412 

1 
Montáž a dodávka dveře vnitřní 900x1970 mm .místnost 504/528 a ks 1,0 # 1,0 3 800,00 3 800 

2 
Montáž a dodávka dveře vnitřní 900x1970 mm, místnost 527a/539 ks 1,0 # 1,0 3 800,00 3 800 

3 
Montáž a dodávka dveře vnitřní 1100x1970 mm, místnost 527a/544 ks 1,0 # 1,0 6 581,00 6 581 

4 
Montáž a dodávka dveře vnitřní 900x1970 mm, místnost 504/501 ks 1,0 # 1,0 3 800,00 3 800 

5 
Montáž a dodávka dveře vnitrní 900x1970 mm místnost 504/502 ks 1,0 # 1,0 3 800,00 3 800 

6 
Montáž a dodávka dveře vnitřní 600x1970 mm místnost 504/510 ks 1,0 # 1,0 3 200,00 3 200 

7 
Montáž a dodávka dveře vnitřní 800x1970 mm místnost 504/508 ks 1,0 # 1,0 3 801,00 3 801 

8 
Montáž a dodávka dveře vnitřní 900x1970 mm místnost 504/511 ks 1,0 # 1,0 3 800,00 3 800 

9 
Montáž a dodávka dveře vnitřní 900x1970 mm místnost 621b/627 ks 1,0 # 1,0 3 800,00 3 800 

10 
Montáž a dodávka dveře vnitřní 900x1970 mm místnost 621W609 ks 1,0 # 1,0 3 800,00 3 800 

11 
odečet kování - dveře 5NP ks -15,0 # -15,0 350,00 -5 250 

12 
demontáž a montáž stávajícího kování na nové dveře v 5.NP ks 15,0 # 15,0 190,00 2 850 

13 
dodávka a montáž nového dveřního kování na dveře 6.NP - bez vložky FAB ks , 27,0 # 27,0 380,00 10 260 

14 
montáž stávajících dveří 6.NP ks 27,0 # 27,0 200,00 5400 

14 příplatek za barevný osdtín dveří (projekt uvádí buk, na přání investora dodán dub) ks 41,0 # 41,0 170,00 6 970 



Poř. Typ Kód 

SP 
SP 

721 17-6102.R00 
721 19-4104.R00 

SP 721 29-0111.ROO 

Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce 5.NP a 6. NP 

Akce: Chlazení gynekologickoporodnického oddělení 
Jednotky L6 

víceprác méněpráce 
566 312 0 

Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce 5.NP a 6. NP 

Akce: Chlazení gynekologickoporodnického oddělení 
Jednotky L6 

název MJ počet 
MJ 

cena za MJ 
bez DPH 

cena celkem 
bez DPH 

CHLAZENÍ 
Venkovní kondenzační jednotka VRV systému (chladící výkon 28kW) ks 1 139 108,00 Kč 139 108,00 Kč 
jednotka LG nebo Fujitsu dle výběru investora 

Vnitřní jednotky VRV systému 
Vnitřní nástěnná jednotka (chladící výkon 1,5kW) ks 3 18 209,00 Kč 54 627,00 Kč 
jednotka LG nebo Fujitsu dle výběru investora 
Vnitřní nástěnná jednotka (chladící výkon 2,2kW) ks 6 18 574,00 Kč 111444,00 Kč 
jednotka LG nebo Fujitsu dle výběru investora 
Vnitřní nástěnná jednotka (chladící výkon 2,8kW) ks 1 19 892,00 Kč 19 892,00 Kč 
jednotka LG nebo Fujitsu dle výběru investora 
Vnitřní nástěnná jednotka (chladicí výkon 4,SkW) ks 1 21096,00 Kč 21096,00 Kč 
jednotka LG nebo Fujitsu dle výběru investora 

Příslušenství 
Refnet ks 10 3 578,40 Kč 35 784,00 Kč 

ZTI. Odvod kondenzátu 
Potrubí HT pňpojovací D 40 x 1,8 mm m 76 180,00 Kč 13 680,00 Kč 
Vyvedeni odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 13 50,00 Kč 650,00 Kč 
opletená zahradní hadička + stahovací pásky m 11 99,00 Kč 1089,00 Kč 
upevňovací materiál - (objímky, závitové tyče, hmoždinky) kg 38 110,00 Kč 4 180,00 Kč 
redukce 40/32 ks 11 42,00 Kč 462,00 Kč 
těsnění + napojení na víčko u jednotky chladu ks 11 130,00 Kč 1430,00 Kč 
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 76 10,00 Kč 760,00 Kč 
příplatek za práci na lešení kpl 1 1150,00 Kč 1150,00 Kč 
bourací a sekací práce (vysekání prostupů) hod 12 260,00 Kč 3120,00 Kč 

Potrubí 
Cu potrubí chladiva, vč.kotvení a izolace - 06 bm 43 189,04 Kč 8128,72 Kč 
Cu potrubí chladiva, vč.kotvení a izolace - 010 bm 41 264,00 Kč 10 824,00 Kč 
Cu potrubí chladiva, vč.kotvení a izolace - 012 bm 43 270,00 Kč 11610,00 Kč 
Cu potrubí chladiva, vč.kotvení a izolace - 016 bm 15 304,00 Kč 4 560,00 Kč 
Cu potrubí chladiva, vč.kotvení a izolace - 0I8 bm 33 343,00 Kč 11319,00 Kč 
Cu potrubí chladiva, vč.kotvení a izolace - 022 bm 2 384,00 Kč 768,00 Kč 
Potrubí odpadu kondenzátu PPR20 bm 70 136,32 Kč 9 542,40 Kč 
Demontáž 
Demontáž podstropních jednotek,včetně likvidace ks 4 56,80 Kč 227,20 Kč 
Demontáž venkovní jednotky, včetně likvidace ks 1 1136,00 Kč 1136,00 Kč 
Vypuštění chladiva,včetně likvidace kg 3 113,60 Kč 340,80 Kč 
Demontáž stávajícího potrubí chladiva,včetně likvidace bm 65 5,68 Kč 369,20 Kč 
Ostatní 
Plastový kabelový žlab vč.víka 100x100 bm 10 329,44 Kč 3 294,40 Kč 
Plechový žlab vč.víka MARS 125x50 bm 10 184,03 Kč 1 840,32 Kč 
Komunikační kabeláž 0,75-1,5mm2 bm 70 51,12 Kč 3 578,40 Kč 
Chladivo R410A kg 5 454,40 Kč 2 272,00 Kč 
Montážní a kotevní materiál kpl. 1 4 544,00 Kč 4 544,00 Kč 
Staveništní doprava kpl. 1 1 704,00 Kč 1 704,00 Kč 
Mimostaveništní doprava kpl. 1 1 704,00 Kč 1 704,00 Kč 
Vstupní revize chladícího okruhu vč.založení revizní knihy kpl. 1 1136,00 Kč 1136,00 Kč 
Koordinační činnost kpl. 1 1136,00 Kč 1136,00 Kč 
Projektová dokumentace skutečného stavu kpl. 1 2 272,00 Kč 2 272,00 Kč 
Předávací dokumentace, zaškolení obsluhy kpl. 1 2 272,00 Kč 2 272,00 Kč 

ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD 
Rozvaděče 
Doplnění stávajícího rozvaděče kpl. 1 1481,34 Kč 1481,34 Kč 
Kabelové trasy, montážní materiál 
Instalační krabice rozbočné,včetně svorek a víček,včetně příp. kotvícího mate ks 20 90,88 Kč 1 817,60 Kč 
Svorky ochranného pospojování + Cu pásek kpl. 1 568,00 Kč 568,00 Kč 
Kabelové rozvody 
Kabel s Cu jádrem CXKH-R-J 3x1,5 m 165 56,80 Kč 9 372,00 Kč 
Kabel sCu jádrem CXKH-R-J 5x6 m 25 174,94 Kč 4 373,60 Kč 
Celóplastový vodič s Cu jádrem, CY 4mm2 zž m 60 44,30 Kč 2 658,24 Kč 
Celoplastový vodič s Cu jádrem, CY 10mm2 zž m 25 57,94 Kč 1448,40 Kč 



Ostatní 
Závěrečná měřenf,kontrola a nastavení prvků 
Revize a revizní zprávy 
Nosná konstrukce venkovní kondenzační jednotky 

kpi. 
kpl. 
kpl. 

1 
1 
1 

12 496,00 Kč 
4 544,00 Kč 
8 520,00 Kč 

12 496,00 Kč 
4 544,00 Kč 
8 520,00 Kč 

Úpravu povrchů vnitřní 
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropech 
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0.09 m2 na stěnách 

ks 
ks 

1 
32 

245,00 Kč 
145,00 Kč 

245,00 Kč 
4 640,00 Kč 

Malby 

Malby směsi HET tekuté disperzní bílé otěruvzdomé dvojnásobné s 
penetraci v místnostech v do 3.8 m m2 87,2 26,00 Kč 2 267,20 Kč 

Bourání konstrukcí 

Vrty dovrchní příklepovými vrtáky D 14 mm do cihelného zdiva nebo 
prostého betonu pro kotveni nosné konstrukce pro osazeni venkovní 
kondenzační jednotky 

kpi. 1 580,00 Kč 580,00 Kč 

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů 
Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace 

ks 
ks 

16 
2 

320,00 Kč 
485,00 Kč 

5 120,00 Kč 
970,00 Kč 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do 24 m s 
použitím mechanizace kpl. 1 750,00 Kč 750,00 Kč 

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se slo: 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 
Poplatek za ubženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) 

kpl. 
kpl. 
kpl. 

1 
1 
1 

200,00 Kč 
400,00 Kč 
450,00 Kč 

200,00 Kč 
400,00 Kč 
450,00 Kč 

Přesun hmot 
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m ks 1 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč 

Různé dokončující práce 
Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou, ochrana střešního pláště m2 17,5 32,00 Kč 560,00 Kč 

Provedení protipožárního prostupu stropem EW30 minut / obalení chráničky 
miner.vatou se zatmelením ks 1 1 650,00 Kč 1 650,00 Kč 

Provední hydroizolační manžety proti zatékáni ks 1 1 850,00 Kč 1 850,00 Kč 

Lešení 
Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m kpl. 1 1500,00 Kč 1500,00 Kč 

Cena celkem včetně pracf bez DPH 21% 566 312 Kč 



Poř. Typ Kód 

Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce 5.NP a 6. NP 

Popis 

viceprace meneprace 
241272 0 

MJ Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

Stavební objekt SO 02 (Perinatologie) - doplnění oken a dveří 5.NP 

766: Konstrukce truhlářské 

241 272 

241 272 
492. SP 766621833 Demontáž rámu jednoduchých oken a dveří plastových nebo dřevěných včetně křídel do 

4m2 
m2 38,97 — 38.97 166,00 6 469 

495. SP 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m kus 5,0 5,0 39,40 197 

496. SP 766vbm3 M+D vnitřní parapetní DTD deska potažená dekorativním laminátem š. do 300mm m 14,805 ~ 14,805 500,00 7 403 

507. SP X168 Montáž a dodávka plastové okno 2100x2050 mm včetně kastlíku rolety a mechanicky 
ovládané AL rolety včetně příslušenství, viz. výpis prvků PSV č. 9 

kus 4,0 4,0 27 503,00 110 012 

508. ŠP 1 X170as Montáž a dodávka sestavy dvou plastových oken 5700x2050 mm včetně kastlíku rolety a 
mechanicky ovládané AL rolety včetně příslušenství, viz. výpis prvků PSV č. 10 

kus 1,0 — 1,0 61 689,00 61 689 

Montáž a dodávka dvoukřídlé balkónové dveře 1730x2575mm, nahoře rozšiřovací profil kus 2,0 2,0 24 809,00 49 618 

525. SP 998766203 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 2,5 2,5 2 353,88 5 885 



Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce 5.NP a 6. NP 

Poř. Typ Kód 

vícepráce méněpráce 
982 948 268 604 

Popis IVIJ Výměra Jedu, cena Cena 

Stavební objekt SO 02 (Perinatologie) - Změna dorozumívacího systému 714 344 

022: Dorozumívací zařízení - Dle SoD - celkem odpočet v Kč bez DPH - 268 604 
128. MP KOMUNIKAČNÍ KONTROLÉR 2000LCC16 ks 1 -50 255,00 -50 255,00 
129. MP KOMUNIKAČNÍ JEDNOTKA 2000NU - Pacientský terminál ks 9 -6 785,00 -61065,00 
130. MP KOMUNIKAČNÍ JEDNOTKA 2000S - Sesterský terminál ks 2 -12 960,50 -25 921,00 
131. MP ZÁSUVKA BSU pro 2000S ks 2 -770,5 -1541,00 
132. MP SOFTWARE pro 2000S, 2000LCC16 ks 3 -575 -1725,00 
133. MP DVEŘNÍ JEDNOTKA 2000TS1M - Intercom vchodový terminal ks 3 -5 600,50 -16 802,00 
134. MP PŘÍPOJKA 2000 Pab/Pa ks 21 -172,5 -3 623,00 

^135^ MP TLAČÍTKO 2000 Paa ks 21 -172,5 -3 623,00 
136. MP PŘIVOLÁVACÍ TLAČÍTKO 2000Pw - Nouzové tlačítko ks 6 -115 -690,00 
137. MP PŘIVOLÁVACÍ TÁHLO 2000Pd - Tahové tlačítko do vlhka ks 3 -230 -690,00 
138. MP INDIKAČNÍ SVĚTLO 2000CL ks 9 -770,5 -6 935,00 
139. MP Montáž, oživení, programování kpl 1 -36 000,00 -36 000,00 
140. MP žlab 100/60 včeně příslušenství, ocelový, drátěný, pozinkovaný m 35 -191,9 -6 717,00 
141. MP Nosník 250 ks 25 -82,3 -2 058,00 
142. MP ocelová kostrukce do 10 kg ks 1 -163,2 -163,00 
143. MP ocel.konstr.všeobecně kg 5 -76,1 -381,00 
144. MP sekání drážky 25x25mm do zdiva m 12 -67 -804,00 
145. MP sekání drážky 25xl5mm do zdiva m 16 -49 -784,00 
146. MP zapravení drážky 25mm (hrubá omítka) m 12 -42,4 -509,00 
147. MP zapravení drážky 15mm (hrubá omítka) m 16 -28,9 -462,00 
148. MP INST. TRUBKA PEVNÁ 16mm m 16 -31,8 -509,00 
149. MP INST. TRUBKA PEVNÁ 25mm m 8 -43,7 -350,00 
150. MP příchytka 16 ks 20 -3,4 -68,00 
151. MP příchytka 25 ks 10 -4,1 -41,00 
152. MP INST. TRUBKA OHEBNÁ 25mm m 36 -26,3 -947,00 
153. MP Kabel SYKFY 2x0,5 m 478 -13 -6 214,00 
154. MP Kabel SYKFY 5x2x0,5 m 547 -16,1 -8 807,00 
155. MP Kabel SYKFY 10x2x0,5 m 131 -28,2 -3 694,00 
156. MP Kabel SYKFY 3x2x0,5 m 174 -14,2 -2 471,00 
157. MP ukončení kabelu datového ks 148 -45 -6 660,00 
158. MP kabelový štítek ks 116 -10,3 -1195,00 
159. MP Zednické práce (sekání, průrazy, zazdění drážek a otvorů včetně materiálu, odvo hod 20 -300 -6 000,00 
160. MP Jádrové vrty do průměru 60mm kpl 1 -1 200,00 -1 200,00 
161. MP Protipožární ucpávky do prum 150 do stěny nebo stropu kpl 1 -1520,00 -1520,00 
162. MP pomocné práce kpl 1 -760 -760,00 
163. MP Drobný nespecifikovaný materiál (šrouby, svorky, kotvící materiál...) kpl 1 -660 -660,00 
164. MP kordinace a součinnost se stav.dozorem kpl 1 -800 -800,00 
165. MP komplexní zkoušky,zkušební provoz, měření dat.kabeláže kpl 1 -1500,00 -1500,00 
166. MP zařízení staveniště kpl 1 -800 -800,00 
167. MP projekt skutečného provedení kpl 1 -1660,00 -1 660,00 
168. MP revize kpl 1 -1500,00 -1500,00 
169. MP Doprava kpl 1 -500 -500,00 

022: Dorozumívací zařízení - CODACO (nový systém) - celkem cena v Kč bez DPH 497 232 

128. MP MT Hlavní terminál ks 2 42 569,95 85 139,90 
129. MP RA Datový rozvaděč 19"/9U ks 1 6 150,00 6 150,00 
130. MP PS-! Napájecí zdroj + lokální server ks 1 28 695,00 28 695,00 
131. MP PDF Rozvodný panel 8x 230V 19"/1U ks 1 1260,50 1 260,50 
132. MP SW SW - licence provozu účastníka ks 21 419,44 8 808,24 
133. MP SW SW - databáze historie volání ks 2 6 702,48 13 404,96 
134. MP SW SW - aktivace sdruženého provozu ks 2 9 358,22 18 716,44 
135. MP CT-I Kabel k terminálu (2m) ks 2 304,95 609,9 
136. MP AT- Adaptér k terminálu ks 2 664,47 1328,94 
128. MP CM Zásuvka terminálu ks 2 587,43 1174,86 
129. MP SW Datový switch 24 portů/19" ks 2 3 410,00 6 820,00 
130. MP POE Napájecí injektor 16 portů/19" ks 1 3 355,00 3 355,00 
131. MP POf Napájecí injektor 24 portů/19" ks 1 4 678,04 4 678,04 
132. MP CL Svítidlo signalizační LED ks 9 821 7 389,00 
133. MP RT- Pokojový terminál hovorový ks 9 6 005,00 54 045,00 
134. MP n 

U
 

CD 

Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem ks 21 3 503,18 73 566,78 
135. MP PT- Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelky. Bez displeje ks 21 3 065,55 64 376,55 
136. MP EB- Tlačítko nóuzového volání ks 6 502,5 3 015,00 
137. MP EC-l Táhlo nouzového voláhí ks 3 707 2 121,00 
138. MP ST- Služební terminál Vchod ks 3 4 697,00 14 091,00 
139. MP Montáž, oživení, programování kpl 1 36 000,00 36 000,00 
140. MP žlab 100/60 včeně příslušenství, ocelový, drátěný, pozinkovaný m 35 191,9 6 716,50 
141. MP Nosník 250 ks 25 82,3 2 057,50 



142. MP ocelová kostrukce do 10 kg ks 1 163,2 163,20 
143. MP ocel.konstr.všeobecně kg 5 76,1 380,50 
144. MP sekání drážky 25x25mm do zdiva m 12 67 804,Off 
145. MP sekání drážky 25x15mm do zdiva m 16 49 784,00 
146. MP zapravení drážky 25mm (hrubá omítka) m 12 42,4 508,80 
147. MP zapravení drážky 15mm (hrubá omítka) m 16 28,9 462,40 
148. MP INST. TRUBKA PEVNÁ 16mm m 16 31,8 508,80 
149. MP INST. TRUBKA PEVNÁ 25mm m 8 43,7 349,60 
150. MP příchytka 16 ks 20 3,4 68,00 
151. MP příchytka 25 ks 10 4,1 41,00 
152. MP INST. TRUBKA OHEBNÁ 25mm m 36 26,3 946,80 

. 153. MP Kabel UTP Cat 5e m 1 330,00 18 23 940,00 
157. MP ukončení kabelu datového ks 148 45 6 660,00 
158. MP kabelový štítek ks 116 10,3 1194,80 
159. MP Zednické práce (sekání, průrazy, zazdění drážek a otvorů včetně materiálu, odvo hod 20 300 6 000,00 
160. MP Jádrové vrty do průměru 60mm kpl 1 1 200,00 1200,00 
161. MP Protipožární ucpávky do prum 150 do stěny nebo stropu kpl 1 1520,00 1520,00 
162. MP pomocné práce kpl 1 760 760,00 
163. MP Drobný nespecifikovaný materiál (šrouby, svorky, kotvící materiál...) kpl 1 660 660,00 
164. MP kordinace a součinnost se stav.dozorem kpl 1 800 800,00 
165. MP komplexní zkoušky,zkušební provoz, měření dat.kabeláže kpl 1 1500,00 1500,00 
166. MP zařízení staveniště kpl 1 800 800,00 
167. MP projekt skutečného provedení kpl 1 1660,00 1660,00 
168. MP revize kpl 1 1500,00 1500,00 
169. MP Doprava kpl 1 500 500,00 

Objekt: Nemocncie Havlíčkův Brod_oddělení ORL / oční - rozšíření dodávky 
Dodávka a montáž technologie HCC-07 IP - cena celkem v Kč bez DPH 485 716 

Kontrola vedení kpl 3800 3 800,00 
MT Hlavní terminál ks 42569 42 569,00 
RA- Datový rozvaděč 19"/12U ks 6753 6 753,00 
PS-l Napájecí zdroj + lokální server ks 0,00 
PDF Rozvodný panel 8x 230V 19"/1U ks 1260,5 1260,50 
SW SW - licence provozu účastníka ks 21 419 8 799,00 
SW SW - databáze historie volání ks 6702 6 702,00 
SW SW - aktivace sdruženého provozu ks 9358 9 358,00 
CT-< Kabel k terminálu (2m) ks 309 309,00 
AT- Adaptér k terminálu ks 664 664,00 
CTC Kabel telefonní přípojky ks 183 183,00 
US Univerzální police 19"/1U ks 1750 1750,00 
AG- Analog/VoIP brána ks 4622 4 622,00 
CM Zásuvka terminálu ks 587 587,00 
TC Telefonní zásuvka IN-OUT ks 879 879,00 
DEC Přenosný analogový přístroj ks 5350 5 350,00 
Tl- Telefonní interface (pro analog, přístr.) ks 8404 8 404,00 
SW Datový switch 24 portů/19" ks 3410 6 820,00 
POt Napájecí injektor 24 portů/19" ks 4678 9 356,00 
CL Svítidlo signalizační LED ks 821 5 747,00 
RT- Pokojový terminál hovorový ks 6005 42 035,00 
RT- Pokojový terminál hovorový s displejem ks 6205 18 615,00 
BC- Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem ks 21 3503 73 563,00 
PT- Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelky. Bez displeje ks 21 3065 64 365,00 
EBC Táhlo a tlačítko nouzového volání ks 707 4 949,00 
ST Služební terminál Vchod ks 2 4697 9 394,00 
AC Audio zásuvka ks 1 1269 1269,00 
Rep Opakovač ks 1 8420 8 420,00 
Pat Patch kabel ks 40 37,6 1504,00 
CA1 Konektor včetně ochrany a proměření RJ45 ks 80 155,3 12 424,00 

Instalace a konfigurace systému kpl 1 17000 17 000,00 
Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje kpl 1 7700 7 700,00 
Doprava km 480 9 4 320,00 
Vypracování PD soub 1 6000 6 000,00 

Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů 
UT( kabel do trubek, nebo do lišt LSZH 2300 18 41400,00 

Hrubá instalace - trubkování (lištování) a osazení instalačních krabic 
AZ vodič protahovací m 450 24,7 11115,00 
23 Trubka do zdi m 100 26,3 2 630,00 

sekání, drážkování kpl 1 9000 9 000,00 
stavební pppomoce kpl 1 5000 5 000,00 
zapravení zdiva hod 30 250 7 500,00 
úklid staveniště hod 200 800,00 
demontáž a zpětná montáž podhledů hod 20 640 12 800,00 


